

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-ILOŚCIOWY - CZĘŚĆ 1

Załącznik nr 2 do SWZ

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić wszystkie pozycje formularza asortymentowo-ilościowego.

| LP | Nazwa artykułu/produktu | Zamawiający wymaga podania: nazwy oferowanego artykułu/produktu oraz nazwy producenta | Zamawiający wymaga opisanie właściwości technicznych artykułu/produktu | Przybliżona ilość szt./op | Cena jednostkowa netto | Wartość netto | Stawka podatku | Cena jednostkowa brutto | Wartość brutto |
|----|---|---|--|---------------------------|------------------------|---------------|----------------|-------------------------|----------------|
| 1 | AKUMULATORKI 9V 250MAH | Akumulator / Energizer | Akumulator Energizer 9V 250MAH | 10 | 10,60 | 106,00 zł | 23% | 13,04 zł | 130,38 zł |
| 2 | AKUMULATORKI NI-MH, NI-CD. R03 (AAA) 1,2V | Akumulator / Energizer | Akumulator NI-MH, NI-CD. R03 (AAA) 1,2V | 10 | 10,60 | 106,00 zł | 23% | 13,04 zł | 130,38 zł |
| 3 | AKUMULATORKI NI-MH, NI-CD. R6 (AA) 1,2V | Akumulator / Energizer | Akumulator NI-MH, NI-CD. R6 (AA) 1,2V | 10 | 11,80 | 118,00 zł | 23% | 14,51 zł | 145,14 zł |
| 4 | ANTYRAMA 21X30 CM+/- 2 | Antyrama / GEDEON | Antyrama 21x29,7 PLX GEDEON | 2 | 4,50 | 9,00 zł | 23% | 5,54 zł | 11,07 zł |
| 5 | ANTYRAMA 30X40 CM +/- 2 | Antyrama / GEDEON | Antyrama 30x40 PLX GEDEON | 20 | 8,20 | 164,00 zł | 23% | 10,09 zł | 201,72 zł |
| 6 | ANTYRAMA 40X50 CM+/- 2 | Antyrama / GEDEON | Antyrama 40x50 PLX GEDEON | 5 | 13,40 | 67,00 zł | 23% | 16,48 zł | 82,41 zł |
| 7 | ANTYRAMA 50X70+/- 2 | Antyrama / GEDEON | Antyrama 50x70 PLX GEDEON | 10 | 22,30 | 223,00 zł | 23% | 27,43 zł | 274,29 zł |
| 8 | ANTYRAMA 60X90 +/- 2 | Antyrama / GEDEON | Antyrama 70x100 PLX GEDEON | 20 | 39,30 | 786,00 zł | 23% | 48,34 zł | 966,78 zł |
| 9 | BATERIA POWER LIFE 9V | Bateria / PHILIPS | Bateria (9V) 6LR61 | 30 | 6,90 | 207,00 zł | 23% | 8,49 zł | 254,61 zł |
| 10 | BATERIE ALKAICZNE 6LR61 (9V) | Bateria / Energizer | Bateria 9V 6LR61 | 20 | 11,50 | 230,00 zł | 23% | 14,15 zł | 282,90 zł |
| 11 | BATERIE ALKAICZNE (AAA) LR0 | Bateria / Energizer | Bateria AAA LR03 | 40 | 2,25 | 90,00 zł | 23% | 2,77 zł | 110,70 zł |
| 12 | BATERIE ALKAICZNE 1,2V AA LR6 | Bateria / Energizer | Bateria AA LR6 | 100 | 2,25 | 225,00 zł | 23% | 2,77 zł | 276,75 zł |
| 13 | BATERIE ALKAICZNE 1,2V AAA LR3 | Bateria / Energizer | Bateria AAA LR03 | 100 | 2,25 | 225,00 zł | 23% | 2,77 zł | 276,75 zł |
| 14 | BATERIE ALKAICZNE 1,5V (AA) LR6 | Bateria / Energizer | Bateria AA LR6 | 70 | 2,25 | 157,50 zł | 23% | 2,77 zł | 193,73 zł |
| 15 | BATERIE ALKAICZNE LR14 | Bateria / Energizer | Bateria LR14 1,5V Industrial E300716702 | 20 | 5,25 | 105,00 zł | 23% | 6,46 zł | 129,15 zł |
| 16 | BATERIE ALKAICZNE LR20 | Bateria / Energizer | Bateria LR20 1,5V 623865/636108 | 4 | 8,40 | 33,60 zł | 23% | 10,33 zł | 41,33 zł |
| 17 | BINDOWNICA, (ilość kartek dziurkowanych jednorazowo: 12, regulator szerokości marginesu 2 – 5 mm, oprawa dokumentów o objętości do 450 kartek formatu) | Bindownica / ARGO | Bindownica / Wallner iBind A12 401071 | 2 | 275,00 | 550,00 zł | 23% | 338,25 zł | 676,50 zł |
| 18 | BLOK BIUROWY A4/100 | Blok szkolny / Interdruk | Blok szkolny A4 100 kartek kratka | 10 | 4,60 | 46,00 zł | 23% | 5,66 zł | 56,58 zł |

| | | | | | | | | | |
|----|---|------------------------------------|---|-----|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 19 | BLOK BIUROWY A5/100 | Blok szkolny / Interdruk | Blok szkolny A5 100 kartek kratka | 10 | 2,75 | 27,50 zł | 23% | 3,38 zł | 33,83 zł |
| 20 | BLOK BIUROWY A6/100 | Blok szkolny / Interdruk | Blok szkolny A6 100 kartek kratka | 10 | 1,80 | 18,00 zł | 23% | 2,21 zł | 22,14 zł |
| 21 | BLOK FLIPCHART FORMAT A1/30k. glad. 2X3 B | Blok do flipcharta / Interdruk | Blok do flipcharta A1/50K gładki Interdruk | 4 | 30,90 | 123,60 zł | 23% | 38,01 zł | 152,03 zł |
| 22 | BLOK MILIM. A4/20k. | Blok milimetry / Interdruk | Blok milimetry A4/20 kartek | 4 | 3,10 | 12,40 zł | 23% | 3,81 zł | 15,25 zł |
| 23 | BLOK TECHNICZNY A3 | Blok techniczny / Interdruk | Blok techniczny A3 biały | 20 | 4,25 | 85,00 zł | 23% | 5,23 zł | 104,55 zł |
| 24 | BLOK TECHNICZNY A4 | Blok techniczny / Interdruk | Blok techniczny A4/ biały | 40 | 2,15 | 86,00 zł | 23% | 2,64 zł | 105,78 zł |
| 25 | BRULION A4 300K. | Brulion / Kreska | Brulion A4/ 300 kartek | 30 | 24,75 | 742,50 zł | 23% | 30,44 zł | 913,28 zł |
| 26 | BRULION A4 96K. TWARDA OPRAWA | Brulion / Interdruk | Brulion A4/96k. KR Interdruk | 10 | 8,65 | 86,50 zł | 23% | 10,64 zł | 106,40 zł |
| 27 | BRULION A5 96K. TWARDA OPRAWA | Brulion / Interdruk | Brulion A5/96k. KR MIX Interdruk | 5 | 4,70 | 23,50 zł | 23% | 5,78 zł | 28,91 zł |
| 28 | BRYSTOL FORMAT A1 BIAŁY | Bristol / Kreska | Bristol A1/250g (1 arkusz) biały Kreska 00160 | 5 | 2,00 | 10,00 zł | 23% | 2,46 zł | 12,30 zł |
| 29 | BRYSTOL FORMAT A1 RÓŻNE KOLORY | Karton Bristol / Kreska | Karton A1 (1 szt) kolor Kreska | 5 | 1,75 | 8,75 zł | 23% | 2,15 zł | 10,76 zł |
| 30 | BRYSTOL FORMAT B1 BIAŁY | Karton Bristol / Kreska | Bristol B1 (1 arkusz) 250g biały Kreska (00162) | 4 | 2,45 | 9,80 zł | 23% | 3,01 zł | 12,05 zł |
| 31 | BRYSTOL FORMAT B1 RÓŻNE KOLORY | Karton Bristol / Kreska | Karton B1 (1 arkusz)* kolor Kreska 70x100 270g | 4 | 4,20 | 16,80 zł | 23% | 5,17 zł | 20,66 zł |
| 32 | CELAFON MAŁY (50X70CM) | Celafon / MIŚ | Celafon mały (50x70cm) MIŚ | 2 | 12,20 | 24,40 zł | 23% | 15,01 zł | 30,01 zł |
| 33 | CHUST. DO EKRAŃÓW LCD/TFT (100) | Chusteczki do ekranów / Active Jet | Chust. do ekranów LCD/TFT (100) Active Jet (AOC-302) | 20 | 8,60 | 172,00 zł | 23% | 10,58 zł | 211,56 zł |
| 34 | CHUSTECZKI NASĄCZONE PŁYNEM DO CZYSZCZENIA MOINITORÓW I LCD, 100 SZT. | Chusteczki / ASARTO | Chusteczki ASARTO do LCD (100) AS-AC109 | 10 | 8,90 | 89,00 zł | 23% | 10,95 zł | 109,47 zł |
| 35 | CIENKOPIS 4 KOL. | Cienkopis / Toma | Cienkopis Toma F-Liner TO-344 4kol. | 50 | 5,60 | 280,00 zł | 23% | 6,89 zł | 344,40 zł |
| 36 | CIENKOPIS POJEDYNCZY (KOLOR DO WYBORU) | Cienkopis / Rystor | Cienkopis RC-04 Rystor | 100 | 1,50 | 150,00 zł | 23% | 1,85 zł | 184,50 zł |
| 37 | DATOWNIK SAMOTUSZUJĄCY, wersja polska | Datownik / Trodat | Datownik Trodat 4810 POL | 10 | 15,70 | 157,00 zł | 23% | 19,31 zł | 193,11 zł |
| 38 | DELEGACJA A5 | Polecenie wyjazdu służbowego / MIP | Polecenie wyjazdu służbowego MIP 505-3 A5 (DELEGACJA) | 5 | 5,30 | 26,50 zł | 23% | 6,52 zł | 32,60 zł |
| 39 | DŁUGOPIS NA SPRĘŻYNCE (CZARNY, NIEBIESKI, CZERWONY) | Długopis / Toma | Długopis Toma Superfine TO-059 "gwiazdki" | 300 | 1,15 | 345,00 zł | 23% | 1,41 zł | 424,35 zł |
| 40 | DŁUGOPIS NA SPRĘŻYNCE przyklejany | Długopis z przylepcem / Kamet | Długopis z przylepcem leżący Kamet KM7002 | 20 | 2,35 | 47,00 zł | 23% | 2,89 zł | 57,81 zł |
| 41 | DŁUGOPIS ZWYKŁY (CZARNY, NIEBIESKI) | Długopis / Leviatan | Długopis D.RECT CITY 166048 Leviatan | 500 | 0,25 | 125,00 zł | 23% | 0,31 zł | 153,75 zł |
| 42 | DŁUGOPIS ZWYKŁY PSTRYKANY (CZARNY, NIEBIESKI) | Długopis / Toma | Długopis Toma Superfine Automat TO-069 "gwiazdki" | 400 | 1,25 | 500,00 zł | 23% | 1,54 zł | 615,00 zł |
| 43 | DŁUGOPIS ŻELOWY PILOT G1 (RÓŻNE KOLORY) | Długopis żelowy / Pilot | Długopis żelowy G1 Pilot BL-G1-5T | 400 | 3,40 | 1 360,00 zł | 23% | 4,18 zł | 1 672,80 zł |

| | | | | | | | | | |
|----|--|------------------------------|--|-----|--------|-------------|-----|-----------|-------------|
| 44 | DŁUGOPIS ŻELOWY PILOT G2 (RÓŻNE KOLORY) | Długopis żelowy / Pilot | Długopis żelowy G2 Pilot BL-G2-5 | 400 | 5,70 | 2 280,00 zł | 23% | 7,01 zł | 2 804,40 zł |
| 45 | DZIURKACZ BIUROWY, pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego nierysującego podłoża, listwa formatowa, rozstaw otworów: 80 mm dziurkuje do 25 kartek | Dziurkacz / KW Trade | Dziurkacz Eagle 837 (25k) i 110-1035 | 30 | 9,50 | 285,00 zł | 23% | 11,69 zł | 350,55 zł |
| 46 | ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE DO DRUKAREK ATRAMENT. LASER. - 004 33x22 A4/100ark. | Etykiety / Emerson | Etyk. Emerson 004 33x22 A4/100ark. | 2 | 36,45 | 72,90 zł | 23% | 44,83 zł | 89,67 zł |
| 47 | ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE DO DRUKAREK ATRAMENT. LASER. - 005 64x33,8MM A4/100ark | Etykiety / Emerson | Etyk. Emerson 005 64x33,8 A4/100ark. | 2 | 36,45 | 72,90 zł | 23% | 44,83 zł | 89,67 zł |
| 48 | ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE DO DRUKAREK ATRAMENT. LASER. - 70X37MM | Etykiety / Emerson | Etyk. Emerson 024 70x37 A4/100ark. | 8 | 36,45 | 291,60 zł | 23% | 44,83 zł | 358,67 zł |
| 49 | ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE DO DRUKAREK ATRAMENT. LASER. -_A4/100ARK. 210X297MM | Etykiety / Emerson | Etyk. Emerson 027 210x297 A4/100ark. | 40 | 33,50 | 1 340,00 zł | 23% | 41,21 zł | 1 648,20 zł |
| 50 | EWIDENCJA SPRZEDAŻY VAT A4 | Ewidencja sprzedaży / MiP | Ewidencja sprzedaży MiP K04 A5 | 1 | 3,95 | 3,95 zł | 23% | 4,86 zł | 4,86 zł |
| 51 | EWIDENCJA SPRZEDAŻY VAT A5 | Ewidencja sprzedaży / MiP | Ewidencja sprzedaży MiP K04 A5 | 1 | 3,95 | 3,95 zł | 23% | 4,86 zł | 4,86 zł |
| 52 | FAKTURA VAT A5 WIELOKOPIA | Faktura / MiP | Faktura VAT MiP 100-3E A5 wielokopia | 1 | 8,55 | 8,55 zł | 23% | 10,52 zł | 10,52 zł |
| 53 | FAKTURA VAT A5 KORYGUJĄCA | Faktura / MiP | Faktura korygująca MiP 107-3EA5 | 1 | 7,70 | 7,70 zł | 23% | 9,47 zł | 9,47 zł |
| 54 | FARBY AKRYLOWE 30 ml (5 KOLORÓW W OPAKOWANIU) | Farby akrylowe / KW Trade | Farby akrylowe 81306 B - 6kol. Maries KW 30 ml 170-2153 | 10 | 24,15 | 241,50 zł | 23% | 29,70 zł | 297,05 zł |
| 55 | FARBY PLAKATOWE 20 ml (12 KOLORÓW W OPAKOWANIU) | Farby plakatowe / AS Astra | Farby plakatowe AS 12kol. 20ml 301219004 | 10 | 11,47 | 114,70 zł | 23% | 14,11 zł | 141,08 zł |
| 56 | FLAMASTER BIUROWY (4 KOL. W OPAKOWANIU) | Pisaki / Kamet | Pisaki Kamet (4 kol.) K-1001 | 50 | 1,33 | 66,50 zł | 23% | 1,64 zł | 81,80 zł |
| 57 | FLAMASTER BIUROWY POJ. | Pisak / Kamet | Pisak Kamet 132 | 50 | 0,25 | 12,50 zł | 23% | 0,31 zł | 15,38 zł |
| 58 | FLIPCHART MOBILNY, PODSTAWA JEZDNA (KÓŁKA Z MOŻLIWOŚCIĄ BLOKOWANIA), SUCHOŚCIERALNY, MAGNETYCZNY, WYMIARY OBSZARU UŻYTKOWEGO TABLICY: 70 x 100 CM +/-5, STAŁY KĄT NACHYLENIA 15, MOŻLIWOŚĆ ZAWIESZENIA BLOKU A1 ORAZ EUR, REGULOWANA WYSOKOŚĆ , PÓŁKA NA AKCESORIA | Tablica flipchart / WIELKOR | Tablica flipchart 70x100 mobilna (3 kółka) WIELKOR (WIEL003A) | 2 | 389,00 | 778,00 zł | 23% | 478,47 zł | 956,94 zł |
| 59 | FLIPCHART STATYCZNY, KONSTRUKCJA NA TRÓJNOGU, SUCHOŚCIERALNY, NIEMAGNETYCZNY, WYMIARY OBSZARU UŻYTKOWEGO TABLICY: 70 x 100 CM +/-5, UCHWYT NA ARKUSZ PAPIERU, REGULOWANA WYSOKOŚĆ , PÓŁKA NA AKCESORIA | Tablica flipchart / WIELKOR | Tablica flipchart 70X100 WIELKOR (WIEL 001) na trójnogu | 2 | 296,50 | 593,00 zł | 23% | 364,70 zł | 729,39 zł |
| 60 | FOLIA DO DRUKARKI ATRAMENTOWEJ / A4, 10 SZT. | Folia atramentowa A4 / Argo | Folia atramentowa A4 INKJET Argo bez paska 413025 | 2 | 54,30 | 108,60 zł | 23% | 66,79 zł | 133,58 zł |
| 61 | FOLIA DO LAMINOWANIA 100 MIC., 100 SZT, OPAKOWANIE. | Folia do laminacji A4 / Argo | Folia do laminacji błyszcząca A4 216x303 100mic. (100szt.) Argo 320410 | 10 | 36,95 | 369,50 zł | 23% | 45,45 zł | 454,49 zł |
| 62 | FOLIA KOPIUJĄCA DO FAXU KX-FA52E | Folia do faxu / ASARTO | Folia do faxu ASARTO Panasonic (KX-FA 52) KX-FP207 KXFA52 1 AS-RP52S | 1 | 18,75 | 18,75 zł | 23% | 23,06 zł | 23,06 zł |
| 63 | FOLIOPIS CD/DVD 0,4MM FS-4 CZARNY | Foliopis / Rystor | Foliopis CD/DVD 0,4mm FS-4 Rystor 436-000 | 50 | 2,70 | 135,00 zł | 23% | 3,32 zł | 166,05 zł |
| 64 | FOLIOPIS PERM. MEDIUM 1MM FC1 (różne kolory) | Foliopis / Faber Castell | Foliopis perm. Medium (M) 1mm FC152563 z gumką Multimark | 10 | 3,20 | 32,00 zł | 23% | 3,94 zł | 39,36 zł |

| | | | | | | | | | |
|----|---|------------------------------|---|----|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 65 | GĄBKA DO TABLIC SUCHOŚCIERALNYCH | Gąbka magnetyczna / Leviatan | Gąbka magnetyczna do tablic D.RECT 1255 [105105] Leviatan | 50 | 3,15 | 157,50 zł | 23% | 3,87 zł | 193,73 zł |
| 66 | GĄBKA SAMOCHODOWA O WYMIARACH 223X117X56 | Gąbka Jan Niezbędny | Gąbka Jan Niezbędny | 3 | 5,50 | 16,50 zł | 23% | 6,77 zł | 20,30 zł |
| 67 | GRAFITY DO OŁÓWKA 0,5/0,7 MM | Grafit / Tadeo | Grafit do ołówka 0,5 / 0,7 Dong-a Tadeo | 30 | 1,55 | 46,50 zł | 23% | 1,91 zł | 57,20 zł |
| 68 | GRZBIET DRUTOWY 12,7mm / 1/12" -60 SZT. | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania drutowy 12,7mm Argo 424122 (1/2") | 2 | 50,50 | 101,00 zł | 23% | 62,12 zł | 124,23 zł |
| 69 | GRZBIET DRUTOWY 14,3mm / 9/16" -60 SZT. | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania drutowy 14,3mm Argo 424149 (9/16") | 2 | 61,20 | 122,40 zł | 23% | 75,28 zł | 150,55 zł |
| 70 | GRZBIET DRUTOWY 4,8mm / 3/16" -60 SZT. | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet bind. met. 4,8mm Argo (3/16") | 2 | 25,90 | 51,80 zł | 23% | 31,86 zł | 63,71 zł |
| 71 | GRZBIET DRUTOWY 6,4mm / 1/4" -60 SZT. | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania drutowy 6,4mm Argo 424062 (1/4") 424062 | 2 | 25,90 | 51,80 zł | 23% | 31,86 zł | 63,71 zł |
| 72 | GRZBIET DRUTOWY 8mm / 5/16" -60 SZT. | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania drutowy 8mm czarny 424082 (5/16") | 2 | 35,30 | 70,60 zł | 23% | 43,42 zł | 86,84 zł |
| 73 | GRZBIET DRUTOWY 9,5mm / 3/8"-60 SZT. | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania drutowy 9,5mm Argo 424092 (3/8") | 2 | 40,00 | 80,00 zł | 23% | 49,20 zł | 98,40 zł |
| 74 | GRZBIET ZACISKOWY NA 120 KARTEK DURABLE (CO NAJMNIEJ W 7 KOLORACH), 10 SZT. | Grzbiet zaciskowy / Durable | Grzbiet zacisk. A4 2904-19 Durable z listwą do wpinania | 50 | 60,60 | 3 030,00 zł | 23% | 74,54 zł | 3 726,90 zł |
| 75 | GRZBIET ZACISKOWY NA 30 KARTEK DURABLE (CO NAJMNIEJ W 7 KOLORACH), 10 SZT. | Grzbiet zaciskowy / Durable | Grzbiet zacisk. A4 2902-19 Durable z listwą do wpinania | 60 | 53,60 | 3 216,00 zł | 23% | 65,93 zł | 3 955,68 zł |
| 76 | GRZBIET ZACISKOWY NA 80 KARTEK DURABLE (CO NAJMNIEJ W 7 KOLORACH), 10 SZT. | Grzbiet zaciskowy / Durable | Grzbiet zacisk. A4 2904-19 Durable z listwą do wpinania | 30 | 60,56 | 1 816,80 zł | 23% | 74,49 zł | 2 234,66 zł |
| 77 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 10 MM A-100 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 10mm/100 Argo [405103] | 2 | 20,60 | 41,20 zł | 23% | 25,34 zł | 50,68 zł |
| 78 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 12 MM A-100 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 12,5mm Argo 405123 | 2 | 30,60 | 61,20 zł | 23% | 37,64 zł | 75,28 zł |
| 79 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 14 MM A-100 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 14mm Argo 405143 | 2 | 31,20 | 62,40 zł | 23% | 38,38 zł | 76,75 zł |
| 80 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 16 MM A-100 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 16mm Argo 405163 | 2 | 47,65 | 95,30 zł | 23% | 58,61 zł | 117,22 zł |
| 81 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 22 MM A-50 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 22mm Argo 405223 | 2 | 34,45 | 68,90 zł | 23% | 42,37 zł | 84,75 zł |
| 82 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 25 MM A-50 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 25mm Argo 405253 | 2 | 42,40 | 84,80 zł | 23% | 52,15 zł | 104,30 zł |
| 83 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 32 MM A-50 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 32mm Argo 405323 | 2 | 41,80 | 83,60 zł | 23% | 51,41 zł | 102,83 zł |
| 84 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 38 MM A-50 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 38mm Argo 405382 | 20 | 57,65 | 1 153,00 zł | 23% | 70,91 zł | 1 418,19 zł |
| 85 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 6 MM A-100 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 6mm Argo 405062 | 2 | 13,55 | 27,10 zł | 23% | 16,67 zł | 33,33 zł |
| 86 | GRZBIETY DO BINDOWANIA 8 MM A-100 SZT. (CO NAJMNIEJ W 5 KOLORACH) | Grzbiet do bindowania / Argo | Grzbiet do bindowania 8mm Argo 405082 | 2 | 15,30 | 30,60 zł | 23% | 18,82 zł | 37,64 zł |
| 87 | GUMKA MIĘKKA MAŁA, kolor: biały, przeznaczona do: ołówka/grafitu | Gumka / Pelikan | Gumka Pelikan AS 40 606 095 | 30 | 0,90 | 27,00 zł | 23% | 1,11 zł | 33,21 zł |
| 88 | GUMKA MIĘKKA ŚREDNIA, , kolor: biały, przeznaczona do: ołówka/grafitu | Gumka / Pelikan | Gumka Pelikan AS 30 606 087 | 70 | 1,20 | 84,00 zł | 23% | 1,48 zł | 103,32 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|-------------------------------------|--|-----|-------|--------------------|------------|----------|-------------|
| 89 | Gumki recepturki 43 mm/250g, opakowanie | Gumka recepturka / MIP | Gumka recepturka 43MM 250G MIP GG201-B | 5 | 12,25 | 61,25 zł | 23% | 15,07 zł | 75,34 zł |
| 90 | Gumki recepturki 80mm/50g, opakowanie | Gumka recepturka / MIP | Gumki recept. 80mm 50g GG205-E MIP | 5 | 4,05 | 20,25 zł | 23% | 4,98 zł | 24,91 zł |
| 91 | IDENTYFIKATOR - ETUI Z FOLII PCV PRZEZROCZYSTEJ, PIONOWE Z OTWORKIEM OKRĄGLYM NA SMYCZ O WYMIARACH 91X115 MM | Holder przepustka / Argo | Holder przepustka typ P (1 szt) (70x110) Argo 601065 | 10 | 1,35 | 13,50 zł | 23% | 1,66 zł | 16,61 zł |
| 92 | IDENTYFIKATOR 90X56 MM Z TAŚMĄ | Holder z taśmą / ARGO | Holder z taśmą czarny (1 szt) ARGO [601032] | 100 | 1,20 | 120,00 zł | 23% | 1,48 zł | 147,60 zł |
| 93 | IDENTYFIKATOR Z PRZEZROCZYSTEGO SZTYWNEGO TWORZYWA, ZACZEP W FORMIE KLIPSA SPRĘŻYNUJĄCEGO I AGRAFKI, W KOMPLECIE KARTONIK Z WYDRUKOWANĄ RAMKĄ FORMAT 57X90 MM, A-50 SZT | Identyfikator z klipsem / Argo | Identyfikator z klipsem CT-123 Argo [90x58] 601075 | 2 | 15,50 | 31,00 zł | 23% | 19,07 zł | 38,13 zł |
| 94 | JEDNORAZOWE FILIŻANKI BIAŁE, 180ML, 100 SZT. | Filiżanka / KR AJK | Filiżanka biały 180ml KRAM (100szt) 180 ML KR AJK | 2 | 15,60 | 31,20 zł | 23% | 19,19 zł | 38,38 zł |
| 95 | JEDNORAZOWE FLACZARKI , 350 ML, 100 SZT.,KOLOR BIAŁY | Flaczarka 350ML / IKA 00304 | Flaczarka 350ML 100 szt IKA 00304 | 2 | 14,95 | 29,90 zł | 23% | 18,39 zł | 36,78 zł |
| 96 | JEDNORAZOWE KUBKI 200ML, 100SZT., KOLOR BIAŁY | Kubek 200ml biały / Hartrol/PIK/IKA | Kubek 200ml biały (100) Hartrol/PIK/IKA 05147 ZIMNY | 2 | 4,70 | 9,40 zł | 23% | 5,78 zł | 11,56 zł |
| 97 | JEDNORAZOWE ŁYŻECZKI -100 SZT., KOLOR BIAŁY, | Łyżeczka / ABENA/ LM AJK | Łyżeczka 11cm (100szt) ABENA/ LM AJK 132444 | 2 | 13,70 | 27,40 zł | 23% | 16,85 zł | 33,70 zł |
| 98 | JEDNORAZOWE ŁYŻKI STOŁOWE -100 SZT., KOLOR BIAŁY | Łyżka / ABENA/ AJK | Łyżka 16,5cm (100) 5397 ABENA/ AJK | 2 | 10,40 | 20,80 zł | 23% | 12,79 zł | 25,58 zł |
| 99 | JEDNORAZOWE MIESZADEŁKA , 1000 SZT.,KOLOR BIAŁY | Mieszadełko / TeamPack | Mieszadełko drewniane 178mm (1000szt) | 2 | 14,50 | 29,00 zł | 23% | 17,84 zł | 35,67 zł |
| 100 | JEDNORAZOWE NOŻE , 100 SZT., KOLOR BIAŁY | Nóż / TeamPack | Nóż 16,5cm./100szt/ | 2 | 11,20 | 22,40 zł | 23% | 13,78 zł | 27,55 zł |
| 101 | JEDNORAZOWE TACKI TEKSTUROWE, 140X200, 100 SZT., | Tacka papierowa / Iwis/Hartrol | Tacka pap. 14x20 (100) Iwis/Hartrol | 2 | 8,85 | 17,70 zł | 23% | 10,89 zł | 21,77 zł |
| 102 | JEDNORAZOWE WIDELCE -100 SZT., KOLOR BIAŁY, | Widelec / ABENA/ AJK | Widelec 16,5cm (100szt) A 5396 ABENA/ AJK | 2 | 10,40 | 20,80 zł | 23% | 12,79 zł | 25,58 zł |
| 103 | JEDNORAZOWY TALERZ TEKSTUROWY, OKRĄGLY 150, 100 SZT. | Talerz papierowy biały / TeamPack | Talerz papierowy biały fi.18 (100) | 2 | 11,05 | 22,10 zł | 23% | 13,59 zł | 27,18 zł |
| 104 | KALENDARZ KSIĄŻKOWY A5 dzienny, materiał okładki skóropodobny (min. w dwóch kolorach) | Kalendarz A5 / Hamelin | Kalendarz TOP Basic A5 dzienny DTP 400165189 Hamelin | 50 | 14,15 | 707,50 zł | 23% | 17,40 zł | 870,23 zł |
| 105 | KALENDARZ KSIĄŻKOWY tydzień na dwóch stronach, materiał okładki skóropodobny (min. w dwóch kolorach) | Kalendarz A5 / KRESKA | Kalendarz A5 INFO tygodniowy KRESKA | 10 | 10,95 | 109,50 zł | 23% | 13,47 zł | 134,69 zł |
| 106 | KALENDARZ PLAKAT | Kalendarz / KRESKA | Kalendarz plakatowy KRESKA | 5 | 9,76 | 48,80 zł | 23% | 12,00 zł | 60,02 zł |
| 107 | KALENDARZ STOJĄCY NA BIURKO ZE SPRĘŻYNKĄ PIONOWY | Kalendarz stojący pionowy / BESKIDY | Kalendarz stojący pionowy B1 Merkurier [14x21cm] spirala BESKIDY | 60 | 2,95 | 177,00 zł | 23% | 3,63 zł | 217,71 zł |
| 108 | KALENDARZ STOJĄCY NA BIURKO ZE SPRĘŻYNKĄ POZIOMY | Kalendarz stojący poziomy / MIP | Kalendarz stojący poziomy T-100-2 [29,5x10cm] spirala MIP | 20 | 7,30 | 146,00 zł | 23% | 8,98 zł | 179,58 zł |
| 109 | KALENDARZ ŚCIENNY MIESIĘCZNY ZE SPIRALĄ | Kalendarz / Wokół Nas | Kalendarz jednodzielny Łódka 1256 Wokół Nas KS056B | 2 | 7,65 | 15,30 zł | 23% | 9,41 zł | 18,82 zł |
| 110 | KALENDARZ TERMINARZ PLANER A2 Z LISTWĄ | Terminarz-planer / MiP | Terminarz-planer A2 z listwą MIP T-1-A2-1 | 10 | 27,80 | 278,00 zł | 23% | 34,19 zł | 341,94 zł |
| 111 | KALENDARZ TRÓJDZIELNY | Kalendarz trójdzielny / MiP | Kalendarz trójdzielny MIP T-105T-01 | 70 | 14,80 | 1 036,00 zł | 23% | 18,20 zł | 1 274,28 zł |
| 112 | KALKULATOR BIURKOWY Z 10-POZYCJYJNYM WYŚWIETLACZEM | Kalkulator / Centropen | Kalkulator Citizen CT-500VII | 6 | 56,35 | 338,10 zł | 23% | 69,31 zł | 415,86 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|-----------------------------|--|-----|-------|------------------|-----|----------|-----------|
| 113 | KALKULATOR BIURKOWY Z 12-POZYCYJNYM WYŚWIETLACZEM | Kalkulator / Centropen | Kalkulator Citizen CT-555N | 10 | 44,70 | 447,00 zł | 23% | 54,98 zł | 549,81 zł |
| 114 | KALKULATOR BIURKOWY Z 8-POZYCYJNYM WYŚWIETLACZEM | Kalkulator / Centropen | Kalkulator Citizen CDB1601-BK | 2 | 35,40 | 70,80 zł | 23% | 43,54 zł | 87,08 zł |
| 115 | KARTA DROGOWA A5 | Karta drogowa / MIP | Karta drogowa SM/101 samochód osobowy MIP 802-3 A5 | 1 | 9,95 | 9,95 zł | 23% | 12,24 zł | 12,24 zł |
| 116 | KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE 100K-ZÓŁTE,40X50MM-3SZT | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 40x50 (3 sztuki)* żółty 3x100k DALPO NS50/40/3 | 200 | 1,67 | 334,00 zł | 23% | 2,05 zł | 410,82 zł |
| 117 | KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE 100K-ZÓŁTE,50X75MM | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 50x75 (1) żółty 100k DALPO NS50/75 | 180 | 0,79 | 142,20 zł | 23% | 0,97 zł | 174,91 zł |
| 118 | KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE 100K-ZÓŁTE,75X125MM | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 75x125 (1) żółty 100k DALPO NS125/75 | 50 | 1,98 | 99,00 zł | 23% | 2,44 zł | 121,77 zł |
| 119 | KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE 100K-ZÓŁTE,75X75MM | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 75x75 (1) żółty 100k DALPO HNS75/75 | 400 | 0,76 | 304,00 zł | 23% | 0,93 zł | 373,92 zł |
| 120 | KARTON OZD. A4 (20) (biały, kremowy) | Karton ozdobny / Argo | Karton ozdobny A4 (20) kratka biały Argo 230g 201601 | 4 | 11,12 | 44,48 zł | 23% | 13,68 zł | 54,71 zł |
| 121 | KASA WYPŁACI KW SAMOKOPIA | Dowód wypłaty / MIP | Dowód wypłaty KW MIP 402-5 A6 | 1 | 4,41 | 4,41 zł | 23% | 5,42 zł | 5,42 zł |
| 122 | KLAWIATURA- TRADYCYJNA, PRZEWODOWA, USB, STANDARDOWY UKŁAD Z PEŁNOWYMIAROWYMI KLAWISZAMI FUNKCYJNYMI I KLAWIATURĄ NUMERYCZNĄ | Klawiatura / Logitech | Klawiatura Logitech K120 kabel USB | 10 | 43,00 | 430,00 zł | 23% | 52,89 zł | 528,90 zł |
| 123 | KLEJ W PŁYNIE 50 ML | Klej w płynie / KW Trade | Klej w płynie 50ml KW TRADE GRAND 130-1066 | 20 | 1,48 | 29,60 zł | 23% | 1,82 zł | 36,41 zł |
| 124 | KLEJ W SZTYFCIE 20G | Klej w sztyfcie / KAMABEN | Klej w sztyfcie 20g MAGIC CS1020K KAMABEN | 120 | 3,81 | 457,20 zł | 23% | 4,69 zł | 562,36 zł |
| 125 | KLEJ W TUBIE | Klej w tubce / KAMABEN | Klej w tubce 45g MAGIC CR1060 EKO KAMABEN (plastikowa tubka) | 20 | 3,16 | 63,20 zł | 23% | 3,89 zł | 77,74 zł |
| 126 | KLEJ, PRZEZROCZYSTY NIEPOZOSTAWIAJĄCY ŚLADÓW PO WYSCHNIĘCIU, PRZEZNACZONY DO KLEJENIA PAPIERU, DREWNA, KORKA, FILCU, TKANINY, CERAMIKI, FOLII ALUMINIOWEJ, STYROPIANU ITP.. | Klej w płynie / Astra | Klej w płynie 500ml transparentny 401118006 Astra | 4 | 9,75 | 39,00 zł | 23% | 11,99 zł | 47,97 zł |
| 127 | KLIPSY Z METALU DO PAPIERU 15 MM - 12 SZT. | Klipsy biurowy / KW Trade | Klipsy biurowy 15mm/12szt. Grand 110-1091 | 10 | 0,97 | 9,70 zł | 23% | 1,19 zł | 11,93 zł |
| 128 | KLIPSY Z METALU DO PAPIERU 19 MM - 12 SZT. | Klipsy biurowy / KW Trade | Klipsy biurowy 19mm/12szt. Grand 110-1092 | 20 | 1,05 | 21,00 zł | 23% | 1,29 zł | 25,83 zł |
| 129 | KLIPSY Z METALU DO PAPIERU 25 MM - 12 SZT. | Klipsy biurowy / KW Trade | Klipsy biurowy 25mm/12 Grand 110-1093 | 10 | 1,59 | 15,90 zł | 23% | 1,96 zł | 19,56 zł |
| 130 | KLIPSY Z METALU DO PAPIERU 32 MM - 12 SZT. | Klipsy biurowy / KW Trade | Klipsy biurowy 32mm/12szt. Grand 110-1094 | 80 | 2,34 | 187,20 zł | 23% | 2,88 zł | 230,26 zł |
| 131 | KLIPSY Z METALU DO PAPIERU 51 MM - 12 SZT. | Klipsy biurowy / KW Trade | Klipsy biurowy 51mm/12szt. Grand 110-1096 | 30 | 5,52 | 165,60 zł | 23% | 6,79 zł | 203,69 zł |
| 132 | KOŁOZESZYT A4/100K. OPRAWA TWARDA | Kolobruilion / Interdruk | Kolobruilion A4/100k. TO Interdruk | 5 | 22,67 | 113,35 zł | 23% | 27,88 zł | 139,42 zł |
| 133 | KOŁOZESZYT A4/100K. OPRAWA MIĘKKA | Kolozeszyt / Interdruk | Kolozeszyt A4/100 KR miękka oprawa Interdruk | 10 | 9,44 | 94,40 zł | 23% | 11,61 zł | 116,11 zł |
| 134 | KOŁOZESZYT A5/100K. OPRAWA MIĘKKA | Kolozeszyt / Interdruk | Kolozeszyt A5/100k. KR Interdruk miękka opr. | 5 | 5,02 | 25,10 zł | 23% | 6,17 zł | 30,87 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|--|---------------------------------|---|-------|------|-------------|-----|----------|-------------|
| 135 | KOŁOZESZYT A5/100K. OPRAWA TWARDA | Kolobrulion / Interdruk | Kolobrulion A5/100k. KR TO Interdruk | 5 | 8,81 | 44,05 zł | 23% | 10,84 zł | 54,18 zł |
| 136 | KOPERTA B4/1 BIAŁA HK (SZTUKA) | Koperta B4/ A&G Koperty | Koperta B4 biała HK foliowana A&G (5794) | 5000 | 0,38 | 1 900,00 zł | 23% | 0,47 zł | 2 337,00 zł |
| 137 | KOPERTA B5/1 HK (SZTUKA) | Koperta B5 / A&G Koperty | Koperta B5 biała HK foliowana A&G Koperty (7262) | 5000 | 0,20 | 1 000,00 zł | 23% | 0,25 zł | 1 230,00 zł |
| 138 | KOPERTA C3/1 BIAŁA HK (SZTUKA) | Koperta C3 / A&G Koperty | Koperta C3/1 (sztuka) biała HK | 500 | 0,95 | 475,00 zł | 23% | 1,17 zł | 584,25 zł |
| 139 | KOPERTA C4/1 BIAŁA HK (SZTUKA) | Koperta C4 / A&G Koperty | Koperta C4 biała HK foliowana A&G (7286) | 2000 | 0,28 | 560,00 zł | 23% | 0,34 zł | 688,80 zł |
| 140 | KOPERTA C5/1 BIAŁA HK (SZTUKA) | Koperta C5 / A&G Koperty | Koperta C5 biała HK foliowana A&G (7248) | 2000 | 0,16 | 320,00 zł | 23% | 0,20 zł | 393,60 zł |
| 141 | KOPERTA C6/1 (SZTUKA) | Koperta C6 / A&G Koperty | Koperta C6 biała SK foliowana A&G (8337) | 10000 | 0,07 | 700,00 zł | 23% | 0,09 zł | 861,00 zł |
| 142 | KOPERTA CD BIAŁA NK Z OKNEM (10 SZT. W OPAK.) | Koperta CD / A&G Koperty | Koperta CD/1 (sztuka) biała NK [Z OKNEM] | 10 | 0,90 | 9,00 zł | 23% | 1,11 zł | 11,07 zł |
| 143 | KOPERTA DL BIAŁA SK (SZTUKA) | Koperta DL / A&G Koperty | Koperta DL biała SK foliowana A&G (7231) | 500 | 0,09 | 45,00 zł | 23% | 0,11 zł | 55,35 zł |
| 144 | KOPERTA DL BIAŁA SK O/P (SZTUKA) | Koperta DL / A&G Koperty | Koperta DL biała SK O/P foliowana A&G (7606) | 100 | 0,09 | 9,00 zł | 23% | 0,11 zł | 11,07 zł |
| 145 | KOPERTA OCHRONNA A/11- 120x175 [100x165] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna A/11 120x175 [100x165] Propac (1 sztuka) | 500 | 0,21 | 105,00 zł | 23% | 0,26 zł | 129,15 zł |
| 146 | KOPERTA OCHRONNA B/12 -140x235 [120x225] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna B/12 140x235 [120x225] Propac (1 sztuka) | 250 | 0,25 | 62,50 zł | 23% | 0,31 zł | 76,88 zł |
| 147 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ C/13-170x225 [150x215] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna C/13 170x225 [150x215] Propac (1 sztuka) | 400 | 0,28 | 112,00 zł | 23% | 0,34 zł | 137,76 zł |
| 148 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ D/14-200x275 [180x265] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna D/14 200x275 [180x265] Propac (1 sztuka) | 200 | 0,35 | 70,00 zł | 23% | 0,43 zł | 86,10 zł |
| 149 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ E/15-240X275 [220x265] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna E/15 240x275 [220x265] Propac (1 sztuka) | 200 | 0,44 | 88,00 zł | 23% | 0,54 zł | 108,24 zł |
| 150 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ F/16-240x350 [220x340] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna F/16 240x350 [220x340] Propac (1 sztuka) | 200 | 0,56 | 112,00 zł | 23% | 0,69 zł | 137,76 zł |
| 151 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ G/17-250x350 [230x340] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna G/17 250x350 [230x340] Propac (1 sztuka) | 400 | 0,59 | 236,00 zł | 23% | 0,73 zł | 290,28 zł |
| 152 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ H/18- 290x370 [270x360] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna H/18 290x370 [270x360] Propac (1 sztuka) | 800 | 0,56 | 448,00 zł | 23% | 0,69 zł | 551,04 zł |
| 153 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ I/19-320x455 [300x445] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna I/19 320x455 [300x445] Propac (1 sztuka) | 250 | 1,12 | 280,00 zł | 23% | 1,38 zł | 344,40 zł |
| 154 | KOPERTA Z FOLIĄ BABELKOWĄ K/20-370x480 [350x470] (SZTUKA) | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna K/20 370x480 [350x470] Propac (1 sztuka) | 200 | 1,06 | 212,00 zł | 23% | 1,30 zł | 260,76 zł |
| 155 | KOPERTA Z FOLIĄ OCHRONNĄ NA CD-175x200 [165x180] | Koperta ochronna / A&G Koperty | Koperta ochronna CD 175x200 [165x180] Propac (1 sztuka) | 20 | 0,30 | 6,00 zł | 23% | 0,37 zł | 7,38 zł |
| 156 | KOPERTA Z ROZSZERZONYM BOKIEM B4/1SZARA 250X353 | Koperta B4 HK RBD / A&G Koperty | Koperta rozszerzona B4/1 (sztuka) brązowa HK RBD [250x353] | 400 | 0,55 | 220,00 zł | 23% | 0,68 zł | 270,60 zł |
| 157 | KOPERTA Z ROZSZERZONYM BOKIEM C4/1SZARA 229X324 | Koperta C4 HK RBD / A&G Koperty | Koperta rozszerzona C4/1 (sztuka) brązowa HK RBD [229x324] 2083 | 200 | 0,52 | 104,00 zł | 23% | 0,64 zł | 127,92 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|------------------------------------|---|-----|--------|-------------|-----|-----------|-------------|
| 158 | KOPERTA Z ROZSZERZONYM BOKIEM E4/1 SZARA 280X400 | Koperta E4 HK RBD / A&G Koperty | Koperta rozszerzona E4/1 (szluka) brązowa HK RBD [280x400] | 400 | 0,82 | 328,00 zł | 23% | 1,01 zł | 403,44 zł |
| 159 | KOREKTOR W PISAKU, pojemność min. 7 ml | Korektor / Leviatan | Korektor pióro metal 12ml D.RECT [007197] Leviatan | 100 | 3,48 | 348,00 zł | 23% | 4,28 zł | 428,04 zł |
| 160 | KOREKTOR W PŁYNIE Z GĄBKĄ, pojemność: min.20 ml, nakrętka z gąbką do nanoszenia płynu, płyn łatwy do nanoszenia, dobrze kryjący i szybko zasychający, kulka ułatwiająca mieszanie | Korektor / Toma | Korektor z gąbką Toma TO-018 | 40 | 2,82 | 112,80 zł | 23% | 3,47 zł | 138,74 zł |
| 161 | KOREKTOR W TAŚMIE 5X8MM | Korektor / Leviatan | Korektor mysz 5mmx8m D.RECT [007549] Leviatan | 100 | 1,60 | 160,00 zł | 23% | 1,97 zł | 196,80 zł |
| 162 | KOSTKA BIAŁA KLEJ. 85mmX85mmX50mm | Kostka / Interdruk | Kostka biała klejona 85x85x50 Interdruk | 50 | 2,38 | 119,00 zł | 23% | 2,93 zł | 146,37 zł |
| 163 | KOSTKA BIAŁA NIEKLEJ. 85mmX85mmX50mm | Kostka / Interdruk | Kostka biała nieklejona 85x85x50 Interdruk | 50 | 2,12 | 106,00 zł | 23% | 2,61 zł | 130,38 zł |
| 164 | KOSTKA KOLOR KLEJ. 85mmx85mmx40mm | Kostka / Interdruk | Kostka kolor klejona 85x85x35 HAS HS0001 | 20 | 2,18 | 43,60 zł | 23% | 2,68 zł | 53,63 zł |
| 165 | KOSTKA KOLOR NIE KLEJ 85mmX85mmX50mm | Kostka / Beskidy | Kostka kolor nieklejona 85x85x50 BESKIDY | 20 | 2,41 | 48,20 zł | 23% | 2,96 zł | 59,29 zł |
| 166 | KOSTKA KOLOROWA SAMOPRZYLEPNA-75mmX75mm 320 KARTECZEK | Notes samoprzylepny / LEVIATAN | Notes samoprzylepny 75x75 (1) MIX NEON 450k eko D.RECT 009261 LEVIATAN | 800 | 4,80 | 3 840,00 zł | 23% | 5,90 zł | 4 723,20 zł |
| 167 | KOSZULKA A4 100 szt. crystal | Koszulka / Bantex | Koszulka A4/100 Bantex przezroczysta krystaliczna pudełko (45mic.) 100550096 / 2019 | 200 | 11,90 | 2 380,00 zł | 23% | 14,64 zł | 2 927,40 zł |
| 168 | KOSZULKA A4 100 szt. groszkowa | Koszulka / Bantex | Koszulka A4/100 Bantex przezroczysta groszkowa folia (50 mic.) 100550109 / 2038 | 100 | 6,46 | 646,00 zł | 23% | 7,95 zł | 794,58 zł |
| 169 | KOSZULKA A4 Z KLAPKĄ 10 szt.,(opakowanie) | Koszulka / Leviatan | Koszulka A4/10 z klapką D.RECT [009145] Leviatan | 100 | 3,87 | 387,00 zł | 23% | 4,76 zł | 476,01 zł |
| 170 | KOSZULKA A5 100 szt. groszkowa | Koszulka / Bantex | Koszulka A5/100 Bantex groszkowa 50mic. folia 100550094 | 20 | 6,41 | 128,20 zł | 23% | 7,88 zł | 157,69 zł |
| 171 | KREDA BIAŁA KWADRATOWA A-50 SZT.(opakowania) | Kreda szkolna / MAR-BOR | Kreda szkolna biała (50) B4 MAR-BOR | 4 | 7,57 | 30,28 zł | 23% | 9,31 zł | 37,24 zł |
| 172 | KREDA BIAŁA OKRĄGŁA NIEPYLNA A-100 SZT. (opakowanie) | Kreda szkolna / Tadeo | Kreda szkolna biała (100) niepyłająca Tadeo | 50 | 17,92 | 896,00 zł | 23% | 22,04 zł | 1 102,08 zł |
| 173 | KREDA KOLOROWA A-5 SZT. (opakowanie) | Kreda szkolna / MAR-BOR | Kreda szkolna kolor (6) B3 Mar-Bor | 10 | 2,24 | 22,40 zł | 23% | 2,76 zł | 27,55 zł |
| 174 | KSIĄŻKA DO PODPISU, ROZSZERZANY GRZBIET | Teczka do podpisu / Warta | Teczka do podpisu A4/10k. zwykła Warta 1824-920-010 | 2 | 19,58 | 39,16 zł | 23% | 24,08 zł | 48,17 zł |
| 175 | KSIĘGA KORESPONDENCYJNA A4/100 | Książka korespondencyjna / Barbara | Książka (dziennik) korespondencyjna A4/96k. Barbara 1803214 | 10 | 13,53 | 135,30 zł | 23% | 16,64 zł | 166,42 zł |
| 176 | KSIĘGA KORESPONDENCYJNA A4/200 | Książka korespondencyjna / Barbara | Książka koresp. A4/192k. Warta 1824-229-024 | 5 | 43,07 | 215,35 zł | 23% | 52,98 zł | 264,88 zł |
| 177 | LAMINATOR BIUROWY laminacja na gorąco, suwak wyboru grubości folii laminacyjnej funkcja cofania umożliwiająca wycofanie źle włożonej folii, półka na zalaminowane dokumenty, grubość folii laminacyjnej 80-125 mic, szerokość laminacji 320 mm (A3), prędkość laminacji 480 mm/min, czas nagrzewania 3-4 min) | Laminator / Argo | Laminator A3 Vision G20 Argo [310319] | 1 | 282,94 | 282,94 zł | 23% | 348,02 zł | 348,02 zł |
| 178 | LINIJKĄ 20 CM | Linijka / KW Trade | Linijka 20cm GR-896 KW 130-1496 / 130-1796 | 10 | 0,81 | 8,10 zł | 23% | 1,00 zł | 9,96 zł |
| 179 | LINIJKĄ 30 CM | Linijka / KW Trade | Linijka 30cm. plast. GR820 KW 130-1497 | 20 | 1,35 | 27,00 zł | 23% | 1,66 zł | 33,21 zł |
| 180 | LINIJKĄ 40 CM | Linijka / KW Trade | Linijka 40cm KW GR-831 | 20 | 1,72 | 34,40 zł | 23% | 2,12 zł | 42,31 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|------------------------------------|---|-----|--------|-------------|-----|-----------|-------------|
| 181 | LINIJKA 50 CM | Linijka / KW Trade | Linijka 50cm KW GR855 130-1499 | 20 | 3,21 | 64,20 zł | 23% | 3,95 zł | 78,97 zł |
| 182 | LISTWA PRZEPIECIOWA DO KOMPUTERA 3 M, PIĘĆ GNIAZDEK Z UZIEMIENIEM | Listwa zasilająca / Omega Platinet | Listwa zasilająca 3m 5 gniazd 16A czarna OL5F3 Omega [41106] Platinet | 10 | 35,29 | 352,90 zł | 23% | 43,41 zł | 434,07 zł |
| 183 | LISTWA PRZEPIECIOWA DO KOMPUTERA 5 M, PIĘĆ GNIAZDEK Z UZIEMIENIEM | Listwa zasilająca / Omega Platinet | Listwa zasilająca 5m 5 gniazd 16A biała OL5G5/OL5F5W Omega [43716] Platinet | 30 | 35,29 | 1 058,70 zł | 23% | 43,41 zł | 1 302,20 zł |
| 184 | LISTY WSUWANE 10MM A4 (MAX 50 KARTEK) | Grzbiet wsuwany / Argo | Grzbiet wsuwany 10mm (1 sztuka) Argo 419092 | 140 | 0,47 | 65,80 zł | 23% | 0,58 zł | 80,93 zł |
| 185 | LISTY WSUWANE 6MM A4 (MAX 30 KARTEK) | Grzbiet wsuwany / Argo | Grzbiet wsuwany 6mm (1 sztuka) Argo 419062 | 80 | 0,47 | 37,60 zł | 23% | 0,58 zł | 46,25 zł |
| 186 | LITERY SAMOPRZYLEPNE 20 MM | Litery/cyfry samoprzylepne / PAMA | Litery/cyfry samop. 2,1cm, 2,6cm (25cmx17,5cm) PAMA | 4 | 2,18 | 8,72 zł | 23% | 2,68 zł | 10,73 zł |
| 187 | MAGNESY DO TABLIC MAGNETYCZNYCH, 5 SZT.(opakowanie) | Magnesy / Argo | Magnesy 30mm WF-30 (5) Argo [607030] | 20 | 4,06 | 81,20 zł | 23% | 4,99 zł | 99,88 zł |
| 188 | MARKER DO PŁYT CD Z KOŃCÓWKĄ CIENKĄ | Marker do CD / Toma | Marker do CD Toma TO-320 dwustronny czarny | 100 | 2,04 | 204,00 zł | 23% | 2,51 zł | 250,92 zł |
| 189 | MARKER DO TABLIC SUCHOŚCIERALNYCH | Marker suchościernalny / Kamet | Marker suchościernalny Kamet okrągły | 200 | 1,31 | 262,00 zł | 23% | 1,61 zł | 322,26 zł |
| 190 | MARKER NIEZMYWALNY KOŃCÓWKA SCIĘTA, OKRĄGŁA | Marker / Kamet | Marker permanentny Gigant Kamet 1064 końcówka ścięta | 150 | 1,29 | 193,50 zł | 23% | 1,59 zł | 238,01 zł |
| 191 | MARKER OLEJOWY 1MM | Marker olejowy / Uni Ball | Marker olej. Uni PX-21 | 15 | 10,33 | 154,95 zł | 23% | 12,71 zł | 190,59 zł |
| 192 | MARKER OLEJOWY 2MM | Marker olejowy / DONAU | Marker olejowy DONAU 2,2mm 7366001-09PL | 10 | 4,06 | 40,60 zł | 23% | 4,99 zł | 49,94 zł |
| 193 | MARKER PERMANENTNY KOŃCÓWKA SCIĘTA,OKRĄGŁA | Marker / Kamet | Marker permanentny Gigant Kamet 1068 okrągła końcówka | 100 | 1,29 | 129,00 zł | 23% | 1,59 zł | 158,67 zł |
| 194 | METALOWY ORGANIZER NA BIURKO Z PRZEGRÓDKAMI NA PRZYBORY DO PISANIA, NOTAKI,LISTY,WIZYTÓWKI,SPINACZE (3-KOMOROWY) | Przybownik / KW Trade | Przybownik siatka MW-218 - GR-093 czarny KW wielofunkcyjny 120-1334 | 5 | 16,31 | 81,55 zł | 23% | 20,06 zł | 100,31 zł |
| 195 | MYSZ BEZPRZEWODOWA OPTYCZNA, INTERFEJS:USB, LICZBA PRZYCISKÓW:3 | Mysz / Polcan | Mysz AM-92 bezprzew. optyczna AM-92B | 20 | 27,06 | 541,20 zł | 23% | 33,28 zł | 665,68 zł |
| 196 | MYSZ OPTYCZNA PRZEWODOWA, MAŁA DO LAPTOPA, LICZBA PRZYCISKÓW: MIN. 3, ZASIĘG [m]1,8 ROLKA PRZEWIJAJĄCA, INTERFACE, USB, ROZDZIELCZOŚĆ MIN. 1000 DPI | Mysz / Logitech | Mysz Logitech kabel USB B100 [910-003357] czarna | 10 | 27,06 | 270,60 zł | 23% | 33,28 zł | 332,84 zł |
| 197 | MYSZ STANDARDOWA, PRZEWODOWA USB DO PC | Mysz / Polcan | Mysz ART AM-98 optyczna USB AM-98 | 5 | 27,06 | 135,30 zł | 23% | 33,28 zł | 166,42 zł |
| 198 | NISZCZARKA DO CIĘCIA ZSZYWEK, PAPIERU I DOKUMENTÓW WEWNĘTRZNYCH, PASKI O SZEROKOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ 6 MM, LICZBA KARTEK NISZCZONYCH JEDNORAZOWO- 8 A4, POZIOM BEZPIECZEŃSTWA DIN 2, | Niszczarka / Argo | Niszczarka Wallner XD 1012 CD Argo 110403 | 15 | 290,59 | 4 358,85 zł | 23% | 357,43 zł | 5 361,39 zł |
| 199 | NOTA KORYGUJĄCA A5 | Nota korygująca / MiP | Nota korygująca MiP 108-3E A5 | 1 | 7,66 | 7,66 zł | 23% | 9,42 zł | 9,42 zł |
| 200 | NOTA KSIĘGOWA A5 | Nota księgową / MiP | Nota księgową MiP 416-3 A5 | 1 | 7,66 | 7,66 zł | 23% | 9,42 zł | 9,42 zł |
| 201 | NOTES SAMOPRZYLEPNY 40MMX50MM ŻÓŁTY 100K | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 40x50 (3 sztuki)* żółty 3x100k DALPO NS50/40/3 | 50 | 1,67 | 83,50 zł | 23% | 2,05 zł | 102,71 zł |
| 202 | NOTES SAMOPRZYLEPNY 75MMX75MM ŻÓŁTY 100K | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 75x75 (1) żółty 100k DALPO HNS75/75 | 200 | 0,76 | 152,00 zł | 23% | 0,93 zł | 186,96 zł |
| 203 | NOTES SAMOPRZYLEPNY 50MMX75MM ŻÓŁTY 100K | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 50x75 (1) żółty 100k DALPO NS50/75 | 50 | 0,79 | 39,50 zł | 23% | 0,97 zł | 48,59 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|--|--|-----|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 204 | NOTES SAMOPRZYLEPNY 75MMx125MM ŻÓŁTY 100K | Notes samoprzylepny / DALPO | Notes samoprzylepny 75x125 (1) żółty 100k DALPO NS125/75 | 80 | 1,98 | 158,40 zł | 23% | 2,44 zł | 194,83 zł |
| 205 | NOTES SAMOPRZYLEPNY 75MMx75MM MIX PASTEL | Notes samoprzylepny / Bantex | Notes samoprzylepny 75x75 100k mix kol. Bantex 400086389 | 200 | 2,85 | 570,00 zł | 23% | 3,51 zł | 701,10 zł |
| 206 | NOŻYCZKI BIUROWE GUMOWY UCHWYT 16 CM | Nożyczki / Starpak | Nożyczki 16,5 cm z gumową rączką 155250 Starpak | 20 | 4,45 | 89,00 zł | 23% | 5,47 zł | 109,47 zł |
| 207 | NOŻYCZKI BIUROWE GUMOWY UCHWYT 21 CM | Nożyczki / Starpak | Nożyczki 21,5 cm z gumową rączką 155249 Starpak | 50 | 6,48 | 324,00 zł | 23% | 7,97 zł | 398,52 zł |
| 208 | NOŻYK DO PAPIERU MAŁY | Nóż do papieru / KW Trade | Nóż do papieru KW GR9951 z blokadą i prowadnicą 9mm KW 130-1189 | 5 | 3,91 | 19,55 zł | 23% | 4,81 zł | 24,05 zł |
| 209 | OFERTÓWKA A4 L (1) | Ofertówka / BIURFOL | Ofertówka A4 L (1 sztuka)* BIURFOL 200 mic. OF-01 | 30 | 0,71 | 21,30 zł | 23% | 0,87 zł | 26,20 zł |
| 210 | OFERTÓWKI A4 L /25/ | Ofertówka / BIURFOL | Ofertówka A4 L 200 mic. (25 szt.) OF-01 BIURFOL [PACZKA] | 20 | 17,75 | 355,00 zł | 23% | 21,83 zł | 436,65 zł |
| 211 | OFERTÓWKI A4 U /25/ | Ofertówka / BIURFOL | Ofertówka A4 U 200 mic. (25szt.) OF-09 Biurfol | 2 | 28,45 | 56,90 zł | 23% | 34,99 zł | 69,99 zł |
| 212 | OKŁADKI DO BINDOW PRZEZROCZYSTE STANDARD, BEZBARWNA A4, 100 SZT. | Folia do bindowania / Argo | Folia do bindowania A4/100 150mic. przezroczysta Argo 410151 | 50 | 30,00 | 1 500,00 zł | 23% | 36,90 zł | 1 845,00 zł |
| 213 | OKŁADKI DO BINDOW PRZEZROCZYSTE STANDARD, KOLOROWE A4, 100 SZT. | Folia do bindowania A4/100 200mic. niebieska Argo 409031 | Folia do bindowania A4/100 200mic. Argo 409031 | 15 | 37,53 | 562,95 zł | 23% | 46,16 zł | 692,43 zł |
| 214 | OKŁADKI DO BINDOW Z BŁYSZCZACEGO KARTONU KOLOROWE A4, 100 SZT. | Okładka do bindowania / Argo | Okładka do bindowania A4/100 Chromolux Argo 408031 | 10 | 32,35 | 323,50 zł | 23% | 39,79 zł | 397,91 zł |
| 215 | OKŁADKI DO BINDOW Z KARTONU O FAKTURZE SKÓROPODOBNEJ KOLOROWE A4, 100 SZT. | Okładka do bindowania / Argo | Okładka do bindowania A4/100 delta Argo 407031 | 50 | 28,82 | 1 441,00 zł | 23% | 35,45 zł | 1 772,43 zł |
| 216 | OŁÓWEK AUTOMATYCZNY | Ołówek / Toma | Ołówek aut. Soft 0,5 TO-350 Toma | 80 | 4,59 | 367,20 zł | 23% | 5,65 zł | 451,66 zł |
| 217 | OŁÓWEK B | Ołówek / Stabilo | Ołówek techniczny Stabilo Othello bez gumki 282/B | 100 | 1,34 | 134,00 zł | 23% | 1,65 zł | 164,82 zł |
| 218 | OŁÓWEK H | Ołówek / Stabilo | Ołówek techniczny Stabilo Othello bez gumki 282/H | 10 | 1,34 | 13,40 zł | 23% | 1,65 zł | 16,48 zł |
| 219 | OŁÓWEK HB | Ołówek / Stabilo | Ołówek techniczny Stabilo Othello bez gumki 282/HB | 100 | 1,34 | 134,00 zł | 23% | 1,65 zł | 164,82 zł |
| 220 | OŁÓWEK HB Z GUMKĄ | Ołówek / Toma | Ołówek z gumką Toma Excellent TO-005 HB | 100 | 0,40 | 40,00 zł | 23% | 0,49 zł | 49,20 zł |
| 221 | PALETA FARB AKRYLOWYCH Z PĘDZLEM (12 KOLORÓW) | Farby akrylowe / KTW | Farby akrylowe 12 kolorów z 4pędzelkami i paletką do farb po 12ml w tubce 900837 KTW | 10 | 15,20 | 152,00 zł | 23% | 18,70 zł | 186,96 zł |
| 222 | PAMIĘĆ USB 128GB, USB 3.0 | Pamięć USB / PLATINET | Pamięć USB PLATINET 3.0 X-DEPO 128GB 3128 (pendrive) | 10 | 49,65 | 496,50 zł | 23% | 61,07 zł | 610,70 zł |
| 223 | PAPIER BIUROWY BIAŁY A3 (KLASA A). ZASTOSOWANIE DO RÓŻNEGO RODZAJU URZĄDZEŃ BIUROWYCH JAK, DRUKARKI ATRAMENTOWE, LASEROWE, KSEROKOPIARKI, FAKSY, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNE (DRUK JEDNO I DWUSTRONNY).GRAMATURA 80±2G/M², GRUBOŚĆ NIE MNIEJ NIŻ 108±3MM, BIAŁOŚĆ CIE ŚREDNIO 166±2, NIEPRZEŹROCZYSTOŚĆ≥91%, GŁADKOŚĆ(SZORSTKOŚĆ WG. BENDTSEN)160±50CM²/MIN | Papier ksero A3/ 80g / MM kwidzyń | Papier ksero A3/ 80g POLJET | 20 | 29,50 | 590,00 zł | 23% | 36,29 zł | 725,70 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|-----------------------------------|---|------|--------|--------------|-----|-----------|--------------|
| 224 | PAPIER BIUROWY BIAŁY A4 (KLASA A). ZASTOSOWANIE DO RÓŻNEGO RODZAJU URZĄDZEŃ BIUROWYCH JAK DRUKARKI ATRAMENTOWE, LASEROWE, KSEROKOPIARKI ,FAKSY, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNE (DRUK JEDNO I DWUSTRONNY). GRAMATURA 90±2G/M², GRUBOŚĆ NIE MNIEJ NIŻ 120±3MM, BIAŁOŚĆ CIE 166±2, NIEPRZEŻROCZYSTOŚĆ≥93%, GŁADKOŚĆ(SZORSTKOŚĆ WG. BENDTSEN)160±50CM²/MIN | Papier ksero A4/ 90g / MM kwidzyń | Papier ksero A4/ 90g POLJET (250 ark) | 500 | 10,50 | 5 250,00 zł | 23% | 12,92 zł | 6 457,50 zł |
| 225 | PAPIER BIUROWY BIAŁY A4 (KLASA A). ZASTOSOWANIE DO RÓŻNEGO RODZAJU URZĄDZEŃ BIUROWYCH JAK, DRUKARKI ATRAMENTOWE, LASEROWE, KSEROKOPIARKI ,FAKSY, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNE (DRUK JEDNO I DWUSTRONNY). GRAMATURA 80±2G/M², GRUBOŚĆ NIE MNIEJ NIŻ 108±3MM, BIAŁOŚĆ CIE ŚREDNIO 166±2 , NIEPRZEŻROCZYSTOŚĆ≥91%, GŁADKOŚĆ(SZORSTKOŚĆ WG. BENDTSEN)160±50CM²/MIN | Papier ksero A4/ 80g / MM kwidzyń | Papier ksero A4/ 80g POLJET | 1400 | 13,20 | 18 480,00 zł | 23% | 16,24 zł | 22 730,40 zł |
| 226 | PAPIER BIUROWY BIAŁY A4 (KLASA B). ZASTOSOWANIE DO RÓŻNEGO RODZAJU URZĄDZEŃ BIUROWYCH JAK, DRUKARKI ATRAMENTOWE, LASEROWE, KSEROKOPIARKI ,FAKSY, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNE (DRUK JEDNO I DWUSTRONNY). GRAMATURA 80±2G/M², GRUBOŚĆ NIE MNIEJ NIŻ 108±3MM, BIAŁOŚĆ CIE ŚREDNIO 161±2, NIEPRZEŻROCZYSTOŚĆ≥91%, GŁADKOŚĆ(SZORSTKOŚĆ WG. BENDTSEN)180±50CM²/MIN | Papier ksero A4/ 80g / MM kwidzyń | Papier ksero A4/ 80g POLLUX | 1200 | 13,00 | 15 600,00 zł | 23% | 15,99 zł | 19 188,00 zł |
| 227 | PAPIER DO FAKSU 210X30MB | Rolka do faxu / Emerson | Rolka do faxu 210mmx30m Emerson rf21030wd/ rf21030wdbpaf bez BPA | 20 | 10,79 | 215,80 zł | 23% | 13,27 zł | 265,43 zł |
| 228 | PAPIER DO PLOTERA, MAX.1067MMX50M, 160G/M3 | Papier do plotera / EMERSON | Papier do plotera 1067mmx50m EMERSON rt1067050wk80 | 2 | 70,59 | 141,18 zł | 23% | 86,83 zł | 173,65 zł |
| 229 | PAPIER DO PLOTERA, MAX.1067MMX50M, 80G/M2 | Papier do plotera / EMERSON | Papier do plotera 1067mmx50m 80g (1) EMERSON rt1067050wk80 | 2 | 53,27 | 106,54 zł | 23% | 65,52 zł | 131,04 zł |
| 230 | PAPIER FOTOGRAFICZNY A4/ 20ark 130g Yellow O | Papier foto / KW Trade | Papier foto A4 Yellow One 130g (20ark) atr. błysk 150-1177 | 2 | 23,08 | 46,16 zł | 23% | 28,39 zł | 56,78 zł |
| 231 | PAPIER FOTOGRAFICZNY A4/ 20ark 230g Yellow O | Papier foto / KW Trade | Papier foto A4 Yellow One 230g (20 ark) 4G230 atr. błysk 150-1181 | 2 | 30,11 | 60,22 zł | 23% | 37,04 zł | 74,07 zł |
| 232 | PAPIER FOTOGRAFICZNY A4/ 50ark 140g Yellow O | Papier foto / KW Trade | Papier foto A4 Yellow One 140g (50 ark) atr. mat 150-1178 | 2 | 34,50 | 69,00 zł | 23% | 42,44 zł | 84,87 zł |
| 233 | PAPIER KANCELARYJNY A3 | Papier kancelaryjny /Interdruk | Papier kanc. A3/100k. KR Interdruk | 20 | 12,34 | 246,80 zł | 23% | 15,18 zł | 303,56 zł |
| 234 | PAPIER KOMP. 150X12X1 60G | Papier komputerowy / Emerson | Papier komp. 150x12x1 60g Emerson 150112B060e | 10 | 70,59 | 705,90 zł | 23% | 86,83 zł | 868,26 zł |
| 235 | PAPIER KOMP. 240X12X1 60G BIAŁY | Papier komputerowy / Emerson | Papier komp. 240x12x1 70g Emerson | 30 | 98,82 | 2 964,60 zł | 23% | 121,55 zł | 3 646,46 zł |
| 236 | PAPIER KOMP. 240x12x2 kolor | Papier komputerowy / Emerson | Papier komp. 240x12x2 kolor Emerson | 10 | 107,82 | 1 078,20 zł | 23% | 132,62 zł | 1 326,19 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|--|--|---|----|--------|-------------|-----|-----------|-------------|
| 237 | PAPIER KOMP. 360x12x1 60g | Papier komputerowy / Emerson | Papier komp. 360x12x1 60g Emerson | 10 | 148,24 | 1 482,40 zł | 23% | 182,34 zł | 1 823,35 zł |
| 238 | PAPIER KSERO BIAŁY A3 160G/M ² -250 SZT | Papier ksero / ZING | Papier ksero A3/160g PRO DESIGN (250ark) | 20 | 60,92 | 1 218,40 zł | 23% | 74,93 zł | 1 498,63 zł |
| 239 | PAPIER KSERO BIAŁY A3 80G/M ² -500 SZT | Papier ksero A3/ 80g / MM kwidzyń | Papier ksero A3/ 80g FLOW EVERYDAY | 80 | 25,00 | 2 000,00 zł | 23% | 30,75 zł | 2 460,00 zł |
| 240 | PAPIER KSERO KOLOR A3- 160G/M ² -250 SZT. KOLOR UZGADNIANY KAŻDORAZOWO PRZY ZAMAWIANIU. | Papier ksero / Kreska | Papier ksero A4/160g mix pastel 160g Kreska | 2 | 59,04 | 118,08 zł | 23% | 72,62 zł | 145,24 zł |
| 241 | PAPIER KSERO KOLOR A3- 80G/M ² -500 SZT. (PALETA MIN. 7 KOLORÓW) | Papier ksero / Kreska | Papier ksero A3/ 80g (500) k.mix Kreska 00228 | 2 | 82,70 | 165,40 zł | 23% | 101,72 zł | 203,44 zł |
| 242 | PAPIER KSERO KOLOR A4 80G/M KOLOROWY- 500 SZT. KOLOR UZGADNIANY KAŻDORAZOWO PRZY ZAMAWIANIU (PALETA MIN. 15 KOLORÓW) | Papier ksero / Kreska | Papier ksero A4/ 80g (500) k.mix Kreska 00231 | 30 | 40,98 | 1 229,40 zł | 23% | 50,41 zł | 1 512,16 zł |
| 243 | PAPIER KSERO KOLOR A4 80G/M KOLOROWY-250 SZT - KOLOR UZGADNIANY KAŻDORAZOWO PRZY ZAMAWIANIU (PALETA MIN. 8 KOLORÓW) | Papier ksero KOLOR / PAPIRUS | Papier ksero A4/ 80g Rainbow | 15 | 34,14 | 512,10 zł | 23% | 41,99 zł | 629,88 zł |
| 244 | PAPIER KSERO KOLOR A4 160G A-250 SZT - MIX KOLORÓW | Papier ksero KOLOR / PAPIRUS | Papier ksero A4/160g Rainbow | 10 | 36,38 | 363,80 zł | 23% | 44,75 zł | 447,47 zł |
| 245 | PAPIER OZDOBNY - DYPLOM A4 - 250G A-20 SZT. | Dyplom A4/20 250g Srebro Argo [210125] | Dyplom A4/20 250g Srebro Argo [210125] | 20 | 15,24 | 304,80 zł | 23% | 18,75 zł | 374,90 zł |
| 246 | PAPIER OZDOBNY DO PAKOWANIA PREZENTÓW 200X70CM | Papier ozdobny / Polmak | Papier ozd. 70x200 Polmak P2 | 2 | 1,71 | 3,42 zł | 23% | 2,10 zł | 4,21 zł |
| 247 | PAPIER OZDOBNY, STRUKTURA: ŻEBERKO, A4 - 100G A-50 SZT. KOLOR KOŚĆ SŁONIOWA | Papier ozdobny / Argo | Papier ozdobny A4 (50) Millenium biały Argo 100g [206201] | 30 | 11,71 | 351,30 zł | 23% | 14,40 zł | 432,10 zł |
| 248 | PAPIER PAKOWY SZARY DO PAKOWANIA PACZEK, ZABEZPIECZANIA TOWARÓW /ARKUSZ/ | Papier ozdobny / Polmak | Papier ozd. 70x300 Kraft Polmak P3 (szary) | 50 | 1,80 | 90,00 zł | 23% | 2,21 zł | 110,70 zł |
| 249 | PAPIER PAKOWY SZARY DO PAKOWANIA PACZEK, ZABEZPIECZANIA TOWARÓW 10 KG | Papier pakowy szary / LANEX | Papier pakowy szary 40/50g (10kg) P0340 LANEX | 5 | 85,41 | 427,05 zł | 23% | 105,05 zł | 525,27 zł |
| 250 | PAPIER SAMOPRZYLEPNY A4 BIAŁY | Papier samoprzylepny / Kreska | Papier samoprzylepny A4 (20) biały Kreska 00474 | 50 | 7,76 | 388,00 zł | 23% | 9,54 zł | 477,24 zł |
| 251 | PAPIER SAMOPRZYLEPNY A4 KOLOR | Papier samoprzylepny / Kreska | Papier samoprzylepny A4 (20) Kreska | 50 | 12,61 | 630,50 zł | 23% | 15,51 zł | 775,52 zł |
| 252 | PAPIER SATYNOWANY A4 BIAŁY DO KOLOROWYCH LASEROWYCH DRUKAREK 160G A-250 SZT. | Papier ksero / ZING | Papier ksero A4/160g PRO DESIGN (250ark) | 10 | 31,41 | 314,10 zł | 23% | 38,63 zł | 386,34 zł |
| 253 | PAPIER SATYNOWANY A4 BIAŁY DO KOLOROWYCH LASEROWYCH DRUKAREK 200G -250 SZT. | Papier ksero / ZING | Papier ksero A4/200g PRO DESIGN (250ark) | 5 | 40,79 | 203,95 zł | 23% | 50,17 zł | 250,86 zł |
| 254 | PAPIER SATYNOWANY A4 BIAŁY DO KOLOROWYCH LASEROWYCH DRUKAREK 250G -250 SZT. | Papier ksero / ZING | Papier ksero A4/250g PRO DESIGN (250ark) | 5 | 53,54 | 267,70 zł | 23% | 65,85 zł | 329,27 zł |
| 255 | PAPIER SATYNOWANY DWUSTRONNIE A4 BIAŁY DO KOLOROWYCH LASEROWYCH DRUKAREK 120G A-250 SZT. | Papier ksero / ZING | Papier ksero A4/120g PRO DESIGN (250ark) | 20 | 26,21 | 524,20 zł | 23% | 32,24 zł | 644,77 zł |
| 256 | PAPIER WIZYTÓWKOWY A4 BIAŁY, OPAKOWANIE 20 ARKUSZY | Papier wizytówkowy / KRESKA | Papier wizyt. A4 białe (20) KRESKA | 50 | 11,12 | 556,00 zł | 23% | 13,68 zł | 683,88 zł |
| 257 | PAPIER WIZYTÓWKOWY A4 KOLOR, OPAKOWANIE 20 ARKUSZY | Papier wizytówkowy / KRESKA | Papier wizyt. A4 krem (20) KRESKA | 50 | 11,12 | 556,00 zł | 23% | 13,68 zł | 683,88 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------------------------|--|------|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 258 | PAPIEROWE REZNIKI DO RĄK, 2 SZT. W OPAKOWANIU, KUCHENNE W ROLCE 2-WARSTWOWE Z CELULOZY, NIEPYŁĄCE, WYSOKOŚĆ 20 CM, DŁUGOŚĆ MIN. 12 MB W ROLCE (opakowanie) | Ręcznik / Foxy | Ręcznik Mega Foxy (2) | 1000 | 6,58 | 6 580,00 zł | 23% | 8,09 zł | 8 093,40 zł |
| 259 | PAPIEROWY REZNIK , BIAŁY, DUŻA ROLKA-MINIMUM 500 LISTKÓW (sztuka) | Ręcznik / MERIDA | Ręcznik pap. PR31 MINI rolka biały RTB201 MERIDA | 30 | 10,42 | 312,60 zł | 23% | 12,82 zł | 384,50 zł |
| 260 | PASTELE OLEJNE /24/ (opakowanie) | Kredki pastele / Pentel | Kredki pastele olejne 25kol. Pentel PHN25 | 10 | 11,92 | 119,20 zł | 23% | 14,66 zł | 146,62 zł |
| 261 | PASTELE SUCHE /24/ KRÓTKIE (opakowanie) | Kredki pastele / KW Trade | Kredki 24kol. pastele suche F2024 Maries KW 170-2091 | 20 | 23,64 | 472,80 zł | 23% | 29,08 zł | 581,54 zł |
| 262 | PENDRIVE, 16GB, USB 3.0 | Pamięć USB / Integral | Pamięć USB 2,0 16GB Integral INF16GB | 80 | 18,41 | 1 472,80 zł | 23% | 22,64 zł | 1 811,54 zł |
| 263 | PENDRIVE, 8GB, USB 3.0 | Pamięć USB / Integral | Pamięć USB 2,0 16GB Integral INF16GB | 20 | 18,41 | 368,20 zł | 23% | 22,64 zł | 452,89 zł |
| 264 | PĘDZELEK OKRĄGŁY DUŻY | Pędzel / Astra | Pędzel szkolny okrągły Astra 53633907 | 2 | 1,67 | 3,34 zł | 23% | 2,05 zł | 4,11 zł |
| 265 | PĘDZLE SILIKONOWE (5 SZT. W KOMPLECIE) | Pędzel / Astra | Silikonowe PĘDZLE | 5 | 58,82 | 294,10 zł | 23% | 72,35 zł | 361,74 zł |
| 266 | PIANKA DO CZYSZCZENIA EKRAŃÓW LCD | Pianka do LCD /! OMEGA Platinet | Pianka do czyszcz. LCD 400ml OMEGA [40996] FS5144 Platinet | 20 | 6,69 | 133,80 zł | 23% | 8,23 zł | 164,57 zł |
| 267 | Pieczętka firmowa do 6 linii tekstu i małym logiem, rozmiar odbicia: 57 x 21 mm., posiadająca zatyczkę oraz mechanizm blokady, który jest umieszczony z boku automatu, różne kolory, tekst wskazany przez zamawiającego | Pieczętka / WAGRAF | Pieczętka POLAN 1 plastik WAGRAF | 20 | 12,35 | 247,00 zł | 23% | 15,19 zł | 303,81 zł |
| 268 | Pieczętka imienna do 2 linii tekstu, rozmiar odbicia: 27x10mm., posiada zatyczkę oraz mechanizm blokady, który jest umieszczony z boku automatu, , różne kolory, tekst wskazany przez zamawiającego | Pieczętka / WAGRAF | Pieczętka POLAN 4S 58x22 plastik WAGRAF | 20 | 18,45 | 369,00 zł | 23% | 22,69 zł | 453,87 zł |
| 269 | Pieczętka imienna do 3 linii tekstu, rozmiar odbicia: 36x13mm., posiadająca zatyczkę oraz mechanizm blokady, który jest umieszczony z boku automatu, różne kolory, tekst wskazany przez zamawiającego | Pieczętka / WAGRAF | Pieczętka POLAN 2S 38x14 plastik WAGRAF | 20 | 12,80 | 256,00 zł | 23% | 15,74 zł | 314,88 zł |
| 270 | Pieczętka imienna do 5 linii tekstu, rozmiar odbicia: 46x16mm., posiadająca zatyczkę oraz mechanizm blokady, który jest umieszczony z boku automatu, różne kolory, tekst wskazany przez zamawiającego | Pieczętka / WAGRAF | Pieczętka POLAN 3S 47x18 plastik WAGRAF | 20 | 15,45 | 309,00 zł | 23% | 19,00 zł | 380,07 zł |
| 271 | PINEZKI DO TABLIC BECZUŁKI-50 SZT. | Pinezki / TAURUS | Pinezki beczułki (50) TAURUS [73-340035] | 50 | 0,81 | 40,50 zł | 23% | 1,00 zł | 49,82 zł |
| 272 | PINEZKI METALOWE- 50 SZT. | Pinezki / KW Trade | Pinezki srebrne (50) Grand 110-1378 | 50 | 0,55 | 27,50 zł | 23% | 0,68 zł | 33,83 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|--|-----|-------|-----------|-----|----------|-----------|
| 273 | PIÓRO KULKOWE (różne kolory) – tusz pigmentowy, wodoodporny – odporny na blaknięcie – obudowa posiada okienka umożliwiające kontrolę ilości tuszu – średnica kulki: ok. 0,5 mm – grubość linii pisma: ok. 0,3 mm | Piéro kulkowe /Uni Mitsubishi Pencil | Piéro kulk. Uni UB-150 nieb. | 20 | 9,71 | 194,20 zł | 23% | 11,94 zł | 238,87 zł |
| 274 | PŁYN DO CZYSZCZ. TABLIC TYPU WHITEBOARD, 250ML | Płyn do czyszczenia tablic / Amex | Płyn do czyszczenia tablic 250ml Memoboards/MEMOBE PM250/MP001 Amex | 2 | 12,14 | 24,28 zł | 23% | 14,93 zł | 29,86 zł |
| 275 | PŁYN DO CZYSZCZENIA EKRAŃÓW LCD | Płyn do czyszczenia ekranów/ Tres | Płyn do czyszczenia ekranów/ matryc LCD/TFT 250ml + śc. z mikrofibry Tres | 10 | 8,86 | 88,60 zł | 23% | 10,90 zł | 108,98 zł |
| 276 | PŁYTA CD-R 700 MB - SZT | Płyta CD-R / Verbatim | Płyta CD-R Verbatim 700MB x52 (1) koperta | 400 | 1,14 | 456,00 zł | 23% | 1,40 zł | 560,88 zł |
| 277 | PŁYTA CD-RW 700 MB -SZT. | Płyta CD-RW / OMEGA | Płyta CD-RW OMEGA 700MB x12 (1) Slim FREESTYLE [56242] OFRWS/ AGFA PHOTO | 40 | 2,35 | 94,00 zł | 23% | 2,89 zł | 115,62 zł |
| 278 | PŁYTA DVD -R4,7GB | Płyta DVD-R / Verbatim | Płyta DVD-R Verbatim 4,7GB x16 (1) Slim (43547) | 50 | 2,22 | 111,00 zł | 23% | 2,73 zł | 136,53 zł |
| 279 | PŁYTA DVD+R4,7GB | Płyta DVD+R / Verbatim | Płyta DVD+R Verbatim 4,7GB x16 (1) Slim Color (43556) | 80 | 2,22 | 177,60 zł | 23% | 2,73 zł | 218,45 zł |
| 280 | PŁYTA DVD+RW 4,7GB | Płyta DVD-RW / SHIVAKI | Płyta DVD-RW SHIVAKI 4,7GB X4 (1) SLIM | 80 | 1,74 | 139,20 zł | 23% | 2,14 zł | 171,22 zł |
| 281 | PODKŁADKI Z KLIPSEM A4 BEZ OKŁADKI | Podkład A4 z klipem / Leviatan | Podkład A4 z klipem D.RECT PCV 009087 niebieski Leviatan | 2 | 2,94 | 5,88 zł | 23% | 3,62 zł | 7,23 zł |
| 282 | PODKŁADKI Z KLIPSEM A4 Z OKŁADKĄ | Teczka A4 z klipem i okładką / Leviatan | Teczka A4 z klipem i okładką D.RECT PCV Leviatan | 20 | 4,12 | 82,40 zł | 23% | 5,07 zł | 101,35 zł |
| 283 | PODKŁADKI Z KLIPSEM A5 BEZ OKŁADKI | Podkład z klipem A5 / Biurfol | Podkład z klipem A5 KH-00-00 Biurfol | 2 | 4,46 | 8,92 zł | 23% | 5,49 zł | 10,97 zł |
| 284 | PODKŁADKI Z KLIPSEM A5 Z OKŁADKĄ | Teczka z klipem A5 / Biurfol | Teczka z klipem A5 KH-03-00 Biurfol | 2 | 7,30 | 14,60 zł | 23% | 8,98 zł | 17,96 zł |
| 285 | PODUSZKA DO STEMPLI | Poduszka do stempli / KW Trade | Poduszka do stempli nr 2 117x70mm Lancer | 10 | 6,13 | 61,30 zł | 23% | 7,54 zł | 75,40 zł |
| 286 | POJEMNIK KARTONOWY NA CZASOPISMA A4 | Pojemnik tekturowy / Esselte | Pojemnik tekt. ścięty skł. A4/ 80 Esselte 10025 niebieski | 20 | 2,94 | 58,80 zł | 23% | 3,62 zł | 72,32 zł |
| 287 | POJEMNIK PLASTIKOWY NA CZASOPISMA A4 (różne kolory) | Pojemnik plastikowy na dokumenty / Durable Basic | Pojemnik plastikowy na dokumenty Durable Basic A4 | 20 | 9,66 | 193,20 zł | 23% | 11,88 zł | 237,64 zł |
| 288 | PÓŁKA PLASTIKOWA NA DOKUMENTY (A4) (różne kolory) | Półka na dokumenty / Bantex | Półka na dokumenty Bantex | 100 | 6,22 | 622,00 zł | 23% | 7,65 zł | 765,06 zł |
| 289 | PRZEKŁADKI DO SEGREGATORA 1/3 A4 105X230 KART.(100) MIX KOLOR | Przekładki 1/3 A4 / ARO | Przekładki 1/3 A4 105x230 kart. (100) ARO MIX KOLOR | 40 | 5,75 | 230,00 zł | 23% | 7,07 zł | 282,90 zł |
| 290 | ROLKA PAPIEROWA DO KASY FISKALNEJ 28X25 TERMICZNA 10 SZT. | Rolka termiczna / Emerson | Rolka termiczna 28mmx25m (10sztuk) Emerson rt02825wkbpaf BPA free | 2 | 10,71 | 21,42 zł | 23% | 13,17 zł | 26,35 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|--|----------------------------|---|-----|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 291 | ROZLICZENIE ZALICZKI | Rozliczenie zaliczki / MiP | Rozliczenie zaliczki MiP 409-5 A6 | 2 | 3,05 | 6,10 zł | 23% | 3,75 zł | 7,50 zł |
| 292 | ROZSZYWACZ | Rozszywacz / KW Trade | Rozszywacz Eagle 1029 | 20 | 2,22 | 44,40 zł | 23% | 2,73 zł | 54,61 zł |
| 293 | SEGREGATOR BIUROWY A4 (CO NAJMNIJ W 4 KOLORACH) WYPOSAŻONY W MECHANIZM DŹWIGNIOWY, KARTON POKRYTY FOLIĄ PP, OTWÓR NA GRZBIECIE, SZEROKOŚĆ GRZBIETU 35MM Z MIEJSCEM NA OPIS JEGO ZAWARTOŚCI-ETYKIETA WYMIENNA | Segregator / Esselte | Segregator A4/35/2r Esselte | 100 | 10,20 | 1 020,00 zł | 23% | 12,55 zł | 1 254,60 zł |
| 294 | SEGREGATOR BIUROWY A4 (CO NAJMNIJ W 4 KOLORACH) WYPOSAŻONY W MECHANIZM DŹWIGNIOWY, KARTON POKRYTY FOLIĄ PP, OTWÓR NA GRZBIECIE, SZEROKOŚĆ GRZBIETU 40MM Z MIEJSCEM NA OPIS JEGO ZAWARTOŚCI-ETYKIETA WYMIENNA | Segregator / VauPe | Segregator A4/40/4r FCK VauPe | 50 | 7,87 | 393,50 zł | 23% | 9,68 zł | 484,01 zł |
| 295 | SEGREGATOR BIUROWY A4 (CO NAJMNIJ W 4 KOLORACH) WYPOSAŻONY W MECHANIZM DŹWIGNIOWY, KARTON POKRYTY FOLIĄ PP, OTWÓR NA GRZBIECIE, SZEROKOŚĆ GRZBIETU 50MM Z MIEJSCEM NA OPIS JEGO ZAWARTOŚCI-ETYKIETA WYMIENNA | Segregator / Interdruk | Segregator A4/50 dźwignia mat Interdruk | 150 | 5,87 | 880,50 zł | 23% | 7,22 zł | 1 083,02 zł |
| 296 | SEGREGATOR BIUROWY A4 (CO NAJMNIJ W 4 KOLORACH) WYPOSAŻONY W MECHANIZM DŹWIGNIOWY, KARTON POKRYTY FOLIĄ PP, OTWÓR NA GRZBIECIE, SZEROKOŚĆ GRZBIETU 75MM Z MIEJSCEM NA OPIS JEGO ZAWARTOŚCI-ETYKIETA WYMIENNA | Segregator / Interdruk | Segregator A4/75 dźwignia mat Interdruk | 500 | 5,87 | 2 935,00 zł | 23% | 7,22 zł | 3 610,05 zł |
| 297 | SEGREGATOR BIUROWY A4, TEKSTUROWY, NIEOKLEJONY, SZARY, WYPOSAŻONY W MECHANIZM DŹWIGNIOWY, SZEROKOŚĆ GRZBIETU 70MM Z MIEJSCEM NA OPIS JEGO ZAWARTOŚCI-ETYKIETA WYMIENNA | Segregator / VauPe | Segregator A4/70 TJ VauPe 020/00 teksturowy | 2 | 5,07 | 10,14 zł | 23% | 6,24 zł | 12,47 zł |
| 298 | SKOROSZYT PAPIEROWY ZAWIESZKA 1/2 | Skoroszyt / Barbara | Skoroszyt z zawieszka 1/2 POŁÓWKA A4 (1) 250g Barbara [0820200] | 50 | 0,88 | 44,00 zł | 23% | 1,08 zł | 54,12 zł |
| 299 | SKOROSZYT PCV | Skoroszyt / BIURFOL | Skoroszyt plastikowy A4 BIURFOL PCV twardy ST-01 | 600 | 0,81 | 486,00 zł | 23% | 1,00 zł | 597,78 zł |
| 300 | SKOROSZYT PCV ZAWIESZKA | Skoroszyt / BIURFOL | Skoroszyt plastikowy wpinany A4 BIURFOL PVC twardy ST-02 | 100 | 0,81 | 81,00 zł | 23% | 1,00 zł | 99,63 zł |
| 301 | SKOROWIDZ 1/2 A4/96K | Skorowidz / Kreska | Skorowidz 105mmx297mm TO Kreska | 20 | 9,24 | 184,80 zł | 23% | 11,37 zł | 227,30 zł |
| 302 | SKOROWIDZ A4/96K. | Skorowidz / KW Trade | Skorowidz A4/96k. szyty TO KW 150-1188 | 10 | 11,15 | 111,50 zł | 23% | 13,71 zł | 137,15 zł |
| 303 | SPINACZ BIUROWY-33MM, 100 SZT. (opakowanie) | Spinacze / KW Trade | Spinacze 33mm/100szt. okrągłe GRAND 110-1382 | 150 | 1,07 | 160,50 zł | 23% | 1,32 zł | 197,42 zł |
| 304 | SPINACZ BIUROWY-50MM, 100 SZT. (opakowanie) | Spinacze / KW Trade | Spinacze 50mm/100szt. okrągłe GRAND 110-1383 | 100 | 1,64 | 164,00 zł | 23% | 2,02 zł | 201,72 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|--|------|--------|-------------|-----|-----------|-------------|
| 305 | SPINACZ KRZYŻOWY 41MM, 50SZT. (opakowanie) | Spinacze / KW Trade | Spinacze 41mm/50szt. krzyżowe Grand 110-1037 | 20 | 7,48 | 149,60 zł | 23% | 9,20 zł | 184,01 zł |
| 306 | SPINACZ TRÓJKĄTNY-25MM, 100 SZT. (opakowanie) | Spinacze / KW Trade | Spinacze 25mm/100szt. trójkątne GRAND 110-1385 | 30 | 0,93 | 27,90 zł | 23% | 1,14 zł | 34,32 zł |
| 307 | SPRĘŻONE POWIETRZE 400ML | Sprężone powietrze / Asarto | Sprężone powietrze 400ml Asarto AS-AC103 | 30 | 9,29 | 278,70 zł | 23% | 11,43 zł | 342,80 zł |
| 308 | SZNUREK DRATWA 50DKG | Nici / Modena | Nici szare nabylszczone 50dkg (600m) Modena | 10 | 19,82 | 198,20 zł | 23% | 24,38 zł | 243,79 zł |
| 309 | SZNUREK JUTOWY 50DKG | Sznurek / Modena | Sznurek szpagat jutowy 50dkg (250m) Modena | 10 | 7,18 | 71,80 zł | 23% | 8,83 zł | 88,31 zł |
| 310 | SZNUREK KONOPNY 50DKG | Nici / Modena | Sznurek konopny 500g Modena | 10 | 13,29 | 132,90 zł | 23% | 16,35 zł | 163,47 zł |
| 311 | SZPILKI METALOWE, 50G | Szpilki / KW Trade | Szpilki biurowe Grand 28mm/50g 110-1380 | 20 | 1,84 | 36,80 zł | 23% | 2,26 zł | 45,26 zł |
| 312 | ŚCIERECZKI PERFOR. Z GRUBYM SPLOTEM, 3 SZT. | Ściereczki / JN | Ściereczki perfor. (3) z grubym splotem JN (8571002918) | 20 | 3,53 | 70,60 zł | 23% | 4,34 zł | 86,84 zł |
| 313 | TABLICA KORKOWA 100/180 CM. | Tablica korkowa / WIELKOR | Tablica korkowa 100x180 WIELKOR | 10 | 124,74 | 1 247,40 zł | 23% | 153,43 zł | 1 534,30 zł |
| 314 | TABLICA KORKOWA O WYMIARACH 40X60 CM. | Tablica korkowa / WIELKOR | Tablica korkowa 40x60 WIELKOR | 2 | 18,19 | 36,38 zł | 23% | 22,37 zł | 44,75 zł |
| 315 | TABLICA KORKOWA O WYMIARACH 60X90 CM. | Tablica korkowa / WIELKOR | Tablica korkowa 60x90 WIELKOR | 10 | 33,61 | 336,10 zł | 23% | 41,34 zł | 413,40 zł |
| 316 | TABLICA SUCH-MAGN. 100X150 CM. W RAMIE | Tablica suchościerna / WIELKOR | Tablica suchościerna magnetyczna 100x150 w ramie aluminiowej BASIC WIELKOR | 1 | 254,12 | 254,12 zł | 23% | 312,57 zł | 312,57 zł |
| 317 | TAŚMA BIUROWA KLEJĄCA PRZEZROCZYSTA Z KLEJEM 18X10M | Taśma klejąca / KW Trade | Taśma klejąca 18mmx10mb (1 sztuka)* | 90 | 0,28 | 25,20 zł | 23% | 0,34 zł | 31,00 zł |
| 318 | TAŚMA BIUROWA KLEJĄCA PRZEZROCZYSTA Z KLEJEM 18X20M | Taśma klejąca / KW Trade | Taśma klejąca 18mmx20mb (1 sztuka)* | 200 | 0,36 | 72,00 zł | 23% | 0,44 zł | 88,56 zł |
| 319 | TAŚMA BIUROWA KLEJĄCA PRZEZROCZYSTA Z KLEJEM 24X10M | Taśma klejąca / KW Trade | Taśma klejąca 24mmx10mb (1 sztuka)* | 80 | 0,44 | 35,20 zł | 23% | 0,54 zł | 43,30 zł |
| 320 | TAŚMA BIUROWA KLEJĄCA PRZEZROCZYSTA Z KLEJEM 24X20M | Taśma klejąca / KW Trade | Taśma klejąca 24mmx20mb (1 sztuka)* | 120 | 0,55 | 66,00 zł | 23% | 0,68 zł | 81,18 zł |
| 321 | TAŚMA DWUSTRONNA 50MM X 10M | Taśma dwustronna / DALPO | Taśma dwustr. 50mmx10m DALPO TDDU-19B (żółta) | 50 | 4,51 | 225,50 zł | 23% | 5,55 zł | 277,37 zł |
| 322 | TAŚMA DWUSTRONNA 50MM X 25M | Taśma dwustronna / DALPO | Taśma dwustr. 50mmx25m Dalpo (żółta) TDDU-15C | 50 | 11,14 | 557,00 zł | 23% | 13,70 zł | 685,11 zł |
| 323 | TAŚMA OSTRZEGAWCZA CZARNO- ŻÓŁTA 100MM X 33MB | Taśma ostrzegawcza / Dalpo | Taśma ostrzegawcza czarno-z-żółta TFP20/BY Dalpo | 10 | 70,59 | 705,90 zł | 23% | 86,83 zł | 868,26 zł |
| 324 | TAŚMA PAKOWA 48MM X 50M BRĄZOWA | Taśma pakowa / KW Trade | Taśma pak. 48mmx50m brąz Grand KW 130-1272 | 70 | 1,75 | 122,50 zł | 23% | 2,15 zł | 150,68 zł |
| 325 | TAŚMA PAKOWA 48MM X 50M PRZEZROCZYSTA | Taśma pakowa / KW Trade | Taśma pakowa 48mmx50m przezr. Grand KW 130-1273 | 70 | 1,75 | 122,50 zł | 23% | 2,15 zł | 150,68 zł |
| 326 | TAŚMA PAKOWA KAUCZUKOWA 48MM X 66MM BRĄZOWA | Taśma pakowa / Scotch 3M | Taśma pakowa 50mmx66m brąz HOT-MELT Scotch 3M 371 / 7100135770/ 7000112677 | 15 | 6,88 | 103,20 zł | 23% | 8,46 zł | 126,94 zł |
| 327 | TAŚMA PAKOWA KAUCZUKOWA 48MM X 66MM PRZEZROCZYSTA | Taśma pakowa / Scotch 3M | Taśma pakowa 50mmx66m przezr. HOT-MELT Scotch 3M 371 / 7100135750 / 7000112678 | 15 | 6,88 | 103,20 zł | 23% | 8,46 zł | 126,94 zł |
| 328 | TAŚMA PAPIEROWA DO KSIĄŻEK 2cm x 50m | Taśma do naprawy kart papieru / BESKID PLUS | Taśma P025 samoklejąca do naprawy kart papieru 20mmx50m BESKID PLUS | 10 | 54,88 | 548,80 zł | 23% | 67,50 zł | 675,02 zł |
| 329 | TECZKA KOLOROWA Z GUMKĄ LAKIEROWANA (gr. kartonu 400 g. co najmniej w 8 kolorach) | Teczka z gumką / KONFEX | Teczka z gumką A4 TG06 KONFEX | 1000 | 1,53 | 1 530,00 zł | 23% | 1,88 zł | 1 881,90 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|--|-----------------------------|--|------|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 330 | TECZKA PCV WIĄZANA | Teczka wiązana / Biurfol | Teczka wiązana plastikowa PVC TW-01 Biurfol | 300 | 2,98 | 894,00 zł | 23% | 3,67 zł | 1 099,62 zł |
| 331 | TECZKA PCV Z GUMKĄ | Teczka / MiP | Teczka z gumką A4 PP narożna BT624-C MiP | 600 | 4,28 | 2 568,00 zł | 23% | 5,26 zł | 3 158,64 zł |
| 332 | TECZKA SKRZYDŁOWA ZAMYKANA NA RZEP A5 | Teczka / VauPe | Teczka skrzydłowa A4 4cm 2 rzepy VauPe 311 | 80 | 7,51 | 600,80 zł | 23% | 9,24 zł | 738,98 zł |
| 333 | TECZKA SKRZYDŁOWA ZAMYKANA NA GUMKĘ A4 | Teczka / VauPe | Teczka skrzydłowa z gumką A4 4cm VauPe 310 | 200 | 7,51 | 1 502,00 zł | 23% | 9,24 zł | 1 847,46 zł |
| 334 | TECZKA TEKSTUROWA BIAŁA Z GUMKĄ | Teczka / KONFEX | Teczka z gumką A4 biała (1) 300g KONFEX TG07 | 1000 | 1,22 | 1 220,00 zł | 23% | 1,50 zł | 1 500,60 zł |
| 335 | TECZKA TEKSTUROWA WIĄZANA BIAŁA (gr. kartonu 275 g.) | Teczka / Barbara | Teczka wiązana A4 (1) biała Barbara (821000) bezkwasowa | 1000 | 0,82 | 820,00 zł | 23% | 1,01 zł | 1 008,60 zł |
| 336 | TECZKA Z RĄCZKĄ Z 13 PRZEGRODAMI | Teczka / MiP | Teczka z 13 przegródkami harmonijkowa z rączką BT623P MiP | 20 | 16,04 | 320,80 zł | 23% | 19,73 zł | 394,58 zł |
| 337 | TECZKI ARCHIWALNE A4, KARTON BEZKWASOWY BIAŁY PH>7,0 | Teczka / BESKID PLUS | Teczka wiązana A4 biała bezkwasowa 320x230x35 240g Carta Rocca [TW32x23] bez nadruku BESKID PLUS | 200 | 2,52 | 504,00 zł | 23% | 3,10 zł | 619,92 zł |
| 338 | TEMPER. PODWÓJNA Z POJEMNIKIEM | Temperówka / KUM Amex | Temper. podwójna z pojemnikiem POP KUM 208K2 | 20 | 4,78 | 95,60 zł | 23% | 5,88 zł | 117,59 zł |
| 339 | TEMPERÓWKA METALOWA POJEDNYCZA | Temperówka / Leviatan | Temperówka D.RECT metal pojedyncza [007201] Leviatan | 50 | 0,38 | 19,00 zł | 23% | 0,47 zł | 23,37 zł |
| 340 | TEMPERÓWKA Z POJEMNIKIEM | Temperówka / Amex | Temperówka kopułka KUM 210 Amex | 50 | 2,71 | 135,50 zł | 23% | 3,33 zł | 166,67 zł |
| 341 | TUSZ DO STĘPLI KOLOR CZARNY | Tusz do stempli / Leviatan | Tusz do st. D.RECT czarny 30ml [105301] Leviatan | 20 | 0,96 | 19,20 zł | 23% | 1,18 zł | 23,62 zł |
| 342 | TUSZ DO STĘPLI KOLOR CZERWONY | Tusz do stempli / Leviatan | Tusz do st. D.RECT czerwony 30ml [105302] Leviatan | 20 | 0,96 | 19,20 zł | 23% | 1,18 zł | 23,62 zł |
| 343 | TUSZ DO STĘPLI KOLOR ZIELONY | Tusz do stempli / Leviatan | Tusz do st. D.RECT zielony 30ml [105305] Leviatan | 10 | 1,09 | 10,90 zł | 23% | 1,34 zł | 13,41 zł |
| 344 | WĄSY DO SKOROSZYTÓW (25 SZT) | Wąsy skoroszytowe / Durable | Wąsy skoroszytowe Durable (25 szt.) 6901-00 | 20 | 2,24 | 44,80 zł | 23% | 2,76 zł | 55,10 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|--|-----|--------|-----------|-----|-----------|-----------|
| 345 | WKŁAD DO DŁUGOPISU DŁUGI | Wkład do długopisu / Tadeo | Wkład do długopisu SORENTO Tadeo 5906910 808260 | 20 | 0,55 | 11,00 zł | 23% | 0,68 zł | 13,53 zł |
| 346 | WKŁAD DO DŁUGOPISU KRÓTKI | Wkład do długopisu / Tadeo | Wkład do długopisu Tadeo 5906910 808260 | 40 | 0,55 | 22,00 zł | 23% | 0,68 zł | 27,06 zł |
| 347 | WKŁAD DO DŁUGOPISU ŻELOWEGO PILOT G1 (RÓŻNE KOLORY) | Wkład / Pilot | Wkład dług. BLS-G1 nieb. Pilot | 20 | 2,79 | 55,80 zł | 23% | 3,43 zł | 68,63 zł |
| 348 | WKŁAD DO DŁUGOPISU ŻELOWEGO PILOT G2 (RÓŻNE KOLORY) | Wkład / Pilot | Wkład dług. G2 nieb. Pilot BLS-G2-5-NF-L | 50 | 3,81 | 190,50 zł | 23% | 4,69 zł | 234,32 zł |
| 349 | WKŁAD DO SEGREGATORA A4 | Wkład do segregatora / Interdruk | Wkład segr. A4/100k. KR biały Interdruk | 70 | 8,64 | 604,80 zł | 23% | 10,63 zł | 743,90 zł |
| 350 | WKŁADY GRAFITOWE DO OŁÓWKÓW AUTOMATYCZNYCH 0.5 MM | Grafit / Tadeo | Grafit do ołówka 0,5 Dong-a Tadeo | 14 | 1,53 | 21,42 zł | 23% | 1,88 zł | 26,35 zł |
| 351 | WNIOSEK O ZALICZKĘ | Wniosek o zaliczkę / MiP | Wniosek o zaliczkę MiP 408-5 A6 | 1 | 3,05 | 3,05 zł | 23% | 3,75 zł | 3,75 zł |
| 352 | WSKAŹNIK LASEROWY DO PREZENTACJI Z FUNKCJĄ PRZEŁĄCZANIA SLAJDÓW | Prezenter / Logitech | Prezenter Logitech R400 [910-001357] | 2 | 115,30 | 230,60 zł | 23% | 141,82 zł | 283,64 zł |
| 353 | WSKAŹNIK LASEROWY OBUDOWA Z ALUMINIUM, ŚREDNICA WIĄZKI ŚWIATŁA 6 mm, DŁUGOŚĆ 500 m. | Prezenter / Logitech | Prezenter Logitech R400 [910-001356] | 2 | 115,30 | 230,60 zł | 23% | 141,82 zł | 283,64 zł |
| 354 | ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE 12X45 MM 5 KOL. X 25 SZ | Zakładki indeksujące / KW Trade | Zakładki indeksujące 45x12mm foliowe 5kol. x 25szt. strzałki GR-Z5-25 Grand 150-1417 | 200 | 1,38 | 276,00 zł | 23% | 1,70 zł | 339,48 zł |
| 355 | ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE 15X50 MM 5KOL.X100 SZ | Zakładki indeksujące / Leviatan | Zakładki ind. 15x50 5kol. (100k.) D.RECT [009144] papier neon Leviatan | 200 | 1,56 | 312,00 zł | 23% | 1,92 zł | 383,76 zł |
| 356 | ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE 20X50 MM 4 KOŁO | Zakładki indeksujące / KW Trade | Zakładki indeksujące 20x50mm pap.fluo 4 kolory x 50 kart. GR-Z4-50 Grand 150-1418 | 200 | 1,00 | 200,00 zł | 23% | 1,23 zł | 246,00 zł |
| 357 | ZAKREŚLACZ 4 KOL. | Zakreślacz / Kamet | Zakreślacz Kamet 4kol. 334 KM1018 | 100 | 4,73 | 473,00 zł | 23% | 5,82 zł | 581,79 zł |
| 358 | ZAKREŚLACZ POJEDYNCZY (różne kolory) | Zakreślacz / Stabilo | Zakreślacz Stabilo Boss 70/00 | 100 | 3,49 | 349,00 zł | 23% | 4,29 zł | 429,27 zł |
| 359 | ZESTAW FARB DO MALOWANIA TWARZY W TUBIE, 6 KOLORÓW | Farby / Aliga | Farby do malowania twarzy 9 kolorów FA009 Aliga | 2 | 12,19 | 24,38 zł | 23% | 14,99 zł | 29,99 zł |
| 360 | ZESTAW KARTECZEK SAMOPRZYLEPNYCH W ETUI (30X130X107MM) | ZESTAW KARTECZEK SAMOPRZYLEPNYCH W ETUI / Dalpo | ZESTAW KARTECZEK SAMOPRZYLEPNYCH W ETUI (30X130X107MM) | 2 | 55,53 | 111,06 zł | 23% | 68,30 zł | 136,60 zł |
| 361 | ZESTAW PIŚMIENNY (DŁUGOPIS+PIÓRO KULKOWE) W PODRĘCZNYM ETUI | Komplet / Zenith | Komplet pióro +długopis Zenith 60 Elegance miedz 07600203/ 07600204 | 2 | 31,76 | 63,52 zł | 23% | 39,06 zł | 78,13 zł |
| 362 | ZESZYT A4 60K. - KRATKA | Zeszyt / Interdruk | Zeszyt A4/60k. kratka MIX Interdruk | 40 | 4,22 | 168,80 zł | 23% | 5,19 zł | 207,62 zł |
| 363 | ZESZYT A4 80K. - KRATKA | Zeszyt / Interdruk | Zeszyt A4/80k. kratka mix Interdruk | 40 | 5,73 | 229,20 zł | 23% | 7,05 zł | 281,92 zł |
| 364 | ZESZYT A5 32K. - KRATKA | Zeszyt / Interdruk | Zeszyt A5/32k. kratka MIX Interdruk | 40 | 1,22 | 48,80 zł | 23% | 1,50 zł | 60,02 zł |
| 365 | ZESZYT A5 60K. - KRATKA | Zeszyt / Interdruk | Zeszyt A5/60k. kratka mix INTERDRUK | 40 | 1,75 | 70,00 zł | 23% | 2,15 zł | 86,10 zł |
| 366 | ZESZYT A5 80K. - KRATKA | Zeszyt / Interdruk | Zeszyt A5/80k. kratka mix Interdruk | 40 | 2,28 | 91,20 zł | 23% | 2,80 zł | 112,18 zł |
| 367 | ZESZYT A5 96K. - KRATKA | Zeszyt / Interdruk | Zeszyt A5/96k. kratka Interdruk | 40 | 2,99 | 119,60 zł | 23% | 3,68 zł | 147,11 zł |
| 368 | ZMYWAK KUCHENNY 5 szt. w opakowaniu (zoiite zmywaki z zieloną włókniną) z gąbki o zwiększonej chłonności i wytrzymałości mechanicznej | Zmywak kuchenny / Jan Niezbędny | Zmywak kuchenny Duo (5) Jan Niezbędny 8571014105 | 50 | 2,28 | 114,00 zł | 23% | 2,80 zł | 140,22 zł |
| 369 | ZSZYWACZ METALOWY, MOŻLIWOŚĆ ZSZYWANIA DO 100 KARTEK. | Zszywacz / KW Trade | Zszywacz Eagle 938 czarny 110-1253 | 10 | 49,40 | 494,00 zł | 23% | 60,76 zł | 607,62 zł |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|------------------|---------------------------|----|-------|-------------|-----|----------|-------------|
| 370 | ZSZYWACZ METALOWY, MOŻLIWOŚĆ ZSZYWANIA DO 40 KARTEK, ZSZYWKI 24/6, 24/8, 26/6. | Zszywacz / Leitz | Zszywacz Leitz Nexxt 5501 | 40 | 31,15 | 1 246,00 zł | 23% | 38,31 zł | 1 532,58 zł |
|-----|---|------------------|---------------------------|----|-------|-------------|-----|----------|-------------|

| | | | | | | | | | |
|--------------|---|---------------------|---|-----|------|----------------------|----------|----------|----------------------|
| 371 | ZSZYWACZ METALOWY, W PLASTIKOWEJ OBUDOWIE, MOŻLIWOŚĆ ZSZYWANIA DO 25 KARTEK, ZSZYWKI 24/6, 26/6. | Zszywacz / KW Trade | Zszywacz Eagle 205 (20k) 110-1169 | 20 | 8,69 | 173,80 zł | 23% | 10,69 zł | 213,77 zł |
| 372 | ZSZYWACZ NA MAŁE ZSZYWKI 10 | Zszywacz / KW Trade | Zszywacz Eagle 2001BD 110-1157 | 20 | 6,49 | 129,80 zł | 23% | 7,98 zł | 159,65 zł |
| 373 | ZSZYWKI BIUROWE 10, 1000SZT. | Zszywki / KW Trade | Zszywki 10 (1000) GRAND 110-1389 | 200 | 0,61 | 122,00 zł | 23% | 0,75 zł | 150,06 zł |
| 374 | ZSZYWKI BIUROWE 23/10,1000SZT. | Zszywki / Leviatan | Zszywki 23/10 (1000) D.RECT [007040] Leviatan | 20 | 1,46 | 29,20 zł | 23% | 1,80 zł | 35,92 zł |
| 375 | ZSZYWKI BIUROWE 23/6, 1000 SZT. | KW Trade | Zszywki 23/6 Eagle 110-1324 | 80 | 2,75 | 220,00 zł | 23% | 3,38 zł | 270,60 zł |
| 376 | ZSZYWKI BIUROWE 24/6, 1000 SZT. | KW Trade | Zszywki 24/6 (1000) GRAND 110-1388 | 500 | 0,76 | 380,00 zł | 23% | 0,93 zł | 467,40 zł |
| 377 | ZSZYWKI BIUROWE 24/8, 1000 SZT. | Zszywki / Leviatan | Zszywki 24/8 (1000) D.RECT [360023] Leviatan | 80 | 1,14 | 91,20 zł | 23% | 1,40 zł | 112,18 zł |
| RAZEM | | | | | | 164 485,22 zł | X | X | 202 316,82 zł |

**Wymagane podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym**